

Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20190408001

Prefeitura Municipal de Novo Progresso

RESPONSÁVEL:

NOME: CLARI APARECIDA GANZALA

PROPONENTE:

NOME: MECANICA BARROSO EIRELI

ENDEREÇO: rua barao do rio branco

BAIRRO: jd planalto CIDADE: Novo Progresso - PA

CNPJ: 11.828.042/0001-31

O município de Novo Progresso, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Novo Progresso

Novo Progresso, 08 de Abril de 2019

CLARI APARECIDA GANZALA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
12159	PRESTACAO DE SERVICOS DE MANUTENCAO MECANICA PREVENTIVA E CORRETIVA DE PARTES MO		4680,000	HORA	100,000	468000,00
	Especificação: PRESTACAO DE SERVICOS DE MANUTENCAO MECANICA PREVENTIVA E CORRETIVA DE PARTES MOVEIS E FIXAS EM VEICULOS LEVES					
13348	BATERIA 85 AMPERES	ACDELCO	38,000	UNIDADE	490,000	18620,00
	Especificação: BATERIA 85 AMPERES					
11408	BATERIA 100 AMPERES	ADELCO	45,000	UNIDADE	650,000	29250,00
	Especificação: BATERIA 100 AMPERES					
11409	BATERIA 150 AMPERES	ACDELCO	65,000	UNIDADE	720,000	46800,00
	Especificação: BATERIA 150 AMPERES					
11439	BATERIA A76 1,5 V	ACDELCO	24,000	UNIDADE	580,000	13920,00
	Especificação: BATERIA A76 1,5 V					
11441	FUZIVEL 15 AH	MAXLAMINA	87,000	UNIDADE	1,000	87,00
	Especificação: FUZIVEL 15 AH					
11443	LENTE DO PISCA TRASEIRO		56,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação: LENTE DO PISCA TRASEIRO					
11444	ABRACADEIRA	WURTH	65,000	UNIDADE	10,000	650,00
	Especificação: ABRACADEIRA					
11469	FUZIVEL 10 AH	PECAT	72,000	UNIDADE	1,500	108,00
	Especificação: FUZIVEL 10 AH					
11449	LENTE LANTERNA PUDIM		51,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação: LENTE LANTERNA PUDIM					
11452	LAMPADA H3 12 V	PHILIPS	72,000	UNIDADE	10,000	720,00
	Especificação: LAMPADA H3 12 V					
11462	TERMINAL DE ENCAIXE	MARILIA	65,000	UNIDADE	1,000	65,00
	Especificação: TERMINAL DE ENCAIXE					
11538	LUA TERMINAL ENCAIXE FEMEA	RAINHA	28,000	UNIDADE	2,000	56,00
	Especificação: LUA TERMINAL ENCAIXE FEMEA					
11465	BUZINA ELETROPNEUMATICA VTO 12V		33,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação: BUZINA ELETROPNEUMATICA VTO 12V					
11447	FUZIVEL 30 AH	PECAT	99,000	UNIDADE	2,000	198,00
	Especificação: FUZIVEL 30 AH					
11473	LAMPADA H3 24 V	PHILIPS	49,000	UNIDADE	20,000	980,00
	Especificação: LAMPADA H3 24 V					
11480	LAMPADA 1141 12 V 2 POLOS PHILIPS	PHILIPS	47,000	UNIDADE	10,000	470,00
	Especificação: LAMPADA 1141 12 V 2 POLOS PHILIPS					
11503	FAROL AUXILIAR REDONDO CROMADO		28,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação: FAROL AUXILIAR REDONDO CROMADO					
11508	LANTERNA DO TETO QUADRADA DO MB		13,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação: LANTERNA DO TETO QUADRADA DO MB					
11509	TERMINAL DE BATERIA	UNIFAP	50,000	UNIDADE	10,000	500,00
	Especificação: TERMINAL DE BATERIA					
11527	REGULADOR DE VOLTAGEM DELPHI	BOSCH	32,000	UNIDADE	248,000	7936,00
	Especificação: REGULADOR DE VOLTAGEM DELPHI					

Mecânica Barroso Eireli
CNPJ: 11.828.042/0001-31
Insc. Estadual 15.330.706-0

Planilha

Especificação: REGULADOR DE VOLTAGEM DELPHI				
11529 LAMPADA 1141 24 V	PHILIPS	50.000 UNIDADE	10.000	500.00
Especificação: LAMPADA 1141 24 V				
11530 LAMPADA 67 24V	PHILIPS	50.000 UNIDADE	10.000	500.00
Especificação: LAMPADA 67 24V				
11535 TERMINAL PORTEIRA GR 70MM 03010	MARILIA	36.000 UNIDADE	10.000	360.00
Especificação: TERMINAL PORTEIRA GR 70MM 03010				
11463 LUVIA PARA TERMINAL DE ENCAIXE FEMEA	UNIFAP	40.000 UNIDADE	9.000	360.00
Especificação: LUVIA PARA TERMINAL DE ENCAIXE FEMEA				
11545 IMPULSOR DE PARTIDA	ZEN	26.000 UNIDADE	251.000	6526.00
Especificação: Impulsor de partida				
11575 ROLAMENTO MANGUEIRA SEMI EIXO	PATRAL	70.000 UNIDADE	42.000	2940.00
Especificação: ROLAMENTO MANGUEIRA SEMI EIXO				
11581 BANDEJA DA SUSPENSÃO 98/ N°6478	BACURIT	11.000 UNIDADE	590.000	6490.00
Especificação: BANDEJA DA SUSPENSÃO 98/ N°6478				
11686 PASTILHA DE FREIO 13/ N°010678	FRASNE	42.000 UNIDADE	130.000	5460.00
Especificação: PASTILHA DE FREIO 13/ N°010678				
11597 KIT DE EMBREAGEM 2.8 01/ N°008380	LUKE	18.000 UNIDADE	1400.000	25200.00
Especificação: KIT DE EMBREAGEM 2.8 01/ N°008380				
11599 COIFA HOMOC DA RODA N°009141	BACURIT	19.000 UNIDADE	55.000 /	1045.00
Especificação: COIFA HOMOC DA RODA N°009141				
11669 BANDEJA DA SUSPENSÃO 98/ N°009427	PAMO	31.000 UNIDADE	811.000	25141.00
Especificação: BANDEJA DA SUSPENSÃO 98/ N°009427				
11671 CUBO DA RODA DIREITA 05/ N°009476	IMA	37.000 UNIDADE	500.000	18500.00
Especificação: CUBO DA RODA DIREITA 05/ N°009476				
11672 ROLAMENTO LATERAL DA COROA DIREITA E ESQUEDA N°009534	KOYO	36.000 UNIDADE	247.000	8892.00
Especificação: ROLAMENTO LATERAL DA COROA DIREITA E ESQUEDA N°009534				
11673 ATUADOR DE EMBREAGEM TODOS N° 009590	LUKE	27.000 UNIDADE	290.000	7830.00
Especificação: ATUADOR DE EMBREAGEM TODOS N° 009590				
11676 BUCHA DA BANDEJA DIREITA INFERIOR N° 009710	AXIOS	31.000 UNIDADE	212.000	6572.00
Especificação: BUCHA DA BANDEJA DIREITA INFERIOR N° 009710				
11681 CORREIA VIR/ALT/BA/DH/ACD/ N°010426	DAYCO	30.000 UNIDADE	70.000	2100.00
Especificação: CORREIA VIR/ALT/BA/DH/ACD/ N°010426				
11683 BUCHA DA BANDEJA INFERIOR (GRANDE) N°010448	AXIOS	47.000 UNIDADE	270.000	12690.00
Especificação: BUCHA DA BANDEJA INFERIOR (GRANDE) N°010448				
11684 POLIA DO TENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR N°010592	NITRON	21.000 UNIDADE	90.000	1890.00
Especificação: POLIA DO TENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR N°010592				
11582 PASTILHA DE FREIO N°007123	FRASNE	35.000 UNIDADE	180.000	6300.00
Especificação: PASTILHA DE FREIO N°007123				
11688 CUBO DE RODA D 05/ C/ABS/ N°010927	IMA	26.000 UNIDADE	270.000	7020.00
Especificação: CUBO DE RODA D 05/ C/ABS/ N°010927				
11689 CRUZETA DO CARDAM N°000317	SPICE	24.000 UNIDADE	80.000	1920.00
Especificação: CRUZETA DO CARDAM N°000317				
11692 DISCO DE EMBREAGEM (14)- N° 001054	LUKE	27.000 UNIDADE	690.000	18630.00
Especificação: DISCO DE EMBREAGEM (14)- N° 001054				
11696 RETENTOR DO CUBO DT/TR/ 83/85-62-10- N°002862	ARCA	13.000 UNIDADE	27.000	351.00
Especificação: RETENTOR DO CUBO DT/TR/ 83/85-62-10- N°002862				
11698 ARANHA DE TRAVA DO CUBO DT 82/ N°002867	PICK-UP	16.000 UNIDADE	37.500	600.00
Especificação: ARANHA DE TRAVA DO CUBO DT 82/ N°002867				
13367 ROLAMENTO DE EMBREAGEM MT E MB - N°003762	BACURIT	36.000 UNIDADE	160.000	5760.00
Especificação: ROLAMENTO DE EMBREAGEM MT E MB - 3762				
11699 ROLAMENTO DE EMBREAGEM MT E MB- N°003762	ASH	33.000 UNIDADE	112.520	3713.16
Especificação: ROLAMENTO DE EMBREAGEM MT E MB- N°003762				
11707 SEMI EIXO 620MM N°005459	SPICE	15.000 UNIDADE	650.000	9750.00
Especificação: SEMI EIXO 620MM N°005459				
11717 FLEXIVEL FREIO DT/TR 80/(450MM) / N°007024	NORFLEX	28.000 UNIDADE	81.000	2268.00
Especificação: FLEXIVEL FREIO DT/TR 80/(450MM) / N°007024				
11720 BOMBA D AGUA MOTOR 14B N°007122	AUTOTEC	19.000 UNIDADE	301.500	5728.50
Especificação: BOMBA D AGUA MOTOR 14B N°007122				
11725 BUCHA DO ESTABILIZADOR DT N°007491		34.000 UNIDADE	0.000	0.00
Especificação: BUCHA DO ESTABILIZADOR DT N°007491				
11727 ROLAMENTO DO CUBO D/T INT. 83/...N°007600		30.000 UNIDADE	0.000	0.00
Especificação: ROLAMENTO DO CUBO D/T INT. 83/...N°007600				
11734 BATENTE DE MOLA DT N°008047		40.000 UNIDADE	0.000	0.00
Especificação: BATENTE DE MOLA DT N°008047				
11735 COXIM DA CABINE T N°008144		12.000 UNIDADE	0.000	0.00
Especificação: COXIM DA CABINE T N°008144				
11737 PORCA DO CUBO D 83/...N°008145		24.000 UNIDADE	0.000	0.00
Especificação: PORCA DO CUBO D 83/...N°008145				
11742 PORCA DUPLA DA SUSPENSÃO DO PINO CENTRAL DA DIREÇÃO N° 008623		54.000 UNIDADE	0.000	0.00
Especificação: PORCA DUPLA DA SUSPENSÃO DO PINO CENTRAL DA DIREÇÃO N° 008623				
11745 ROLAMENTO DO EIXO D/T N° 008704		33.000 UNIDADE	0.000	0.00


 Mecânica Barros Eireli
 CNPJ: 11.828.042/0001-31
 Insc. Estadual 15.333.706-0

Planilha

Especificação: ROLAMENTO DO EIXO D/T Nº 008704				
11749	FLANGE CARDAN OLHAL TOYOTA BAND- CARD		8.000 UNIDADE	0.00
Especificação: FLANGE CARDAN OLHAL TOYOTA BAND- CARD				
11750	RETEN EIXO ALAV RED TOYOTA		12.000 UNIDADE	0.00
Especificação: RETEN EIXO ALAV RED TOYOTA				
11752	KIT EMB TOYOTA BAND MT 314/364	SACHS	10.000 UNIDADE	1190.00
Especificação: KIT EMB TOYOTA BAND MT 314/364				
11755	CONJ FRIO ESTACIONARIO TOYOTA		10.000 UNIDADE	0.00
Especificação: CONJ FRIO ESTACIONARIO TOYOTA				
11756	CIL MESTRE EMB TOYOTA BAND 87/94/7/8	TRW	7.000 UNIDADE	130.00
Especificação: CIL MESTRE EMB TOYOTA BAND 87/94/7/8				
11757	RETEN SEMI EIXO TR TOYOTA BAND 83/ 41-35-		9.000 UNIDADE	0.00
Especificação: RETEN SEMI EIXO TR TOYOTA BAND 83/ 41-35-				
11759	BRACO CENTRAL DIRECAO TOYOTA BAND		9.000 UNIDADE	0.00
Especificação: BRACO CENTRAL DIRECAO TOYOTA BAND				
11761	PONTA CARDAN C/ ROSCA TOYOTA BAND		9.000 UNIDADE	0.00
Especificação: PONTA CARDAN C/ ROSCA TOYOTA BAND				
11380	CALCO AJUSTE PINHAO TOYOTA BAND		7.000 UNIDADE	0.00
Especificação: CALCO AJUSTE PINHAO TOYOTA BAND				
11763	PORCA REG LAT COROA TOYOTA		21.000 UNIDADE	0.00
Especificação: PORCA REG LAT COROA TOYOTA				
11764	RETEN VIRABREQ DT TOYOTA BAND 50-72-9-14		10.000 UNIDADE	0.00
Especificação: RETEN VIRABREQ DT TOYOTA BAND 50-72-9-14				
11767	CABO ESTRANG MB 1113/2013 TOYOTA BANB 1.30		10.000 UNIDADE	0.00
Especificação: CABO ESTRANG MB 1113/2013 TOYOTA BANB 1.30				
11771	BOMBA HID ZF TOYOTA BAND 14B		8.000 UNIDADE	0.00
Especificação: BOMBA HID ZF TOYOTA BAND 14B				
11774	ROL PINHAO TOYOTA BAND GRA 90X40X17		15.000 UNIDADE	0.00
Especificação: ROL PINHAO TOYOTA BAND GRA 90X40X17				
11791	CIL AUX EMB HILUX 2.8 93/99 TOYOTA BAND	TRW	10.000 UNIDADE	160.00
Especificação: CIL AUX EMB HILUX 2.8 93/99 TOYOTA BAND				
11794	GARFO EMBREAGEM TOYOTA BAND MC		8.000 UNIDADE	0.00
Especificação: GARFO EMBREAGEM TOYOTA BAND MC				
11795	ARRUELA ENCOSTO CUBO DT TOYOTA HILUX /		18.000 UNIDADE	0.00
Especificação: ARRUELA ENCOSTO CUBO DT TOYOTA HILUX /				
11797	PONTEIRA DESLIZANTE TOYOTA BAND 78/		14.000 UNIDADE	0.00
Especificação: PONTEIRA DESLIZANTE TOYOTA BAND 78/				
11799	CRUZETA CARDAN D TOYOTA BAND TODOS	SPICE	13.000 UNIDADE	85.00
Especificação: CRUZETA CARDAN D TOYOTA BAND TODOS				
11801	CAIXA SATELTE TOYOTA BAND COMPLETA 12 MM		5.000 UNIDADE	0.00
Especificação: CAIXA SATELTE TOYOTA BAND COMPLETA 12 MM				
11803	ROL PINHAO TOYOTA BAND PEQ		17.000 UNIDADE	0.00
Especificação: ROL PINHAO TOYOTA BAND PEQ				
12154	BATERIA 200 AMPERES	ACDELCO	20.000 UNIDADE	1260.00
Especificação: BATERIA 200 AMPERES				
11489	LAMPADA 1141 12 V PHILIPS	PHILIPS	42.000 UNIDADE	10.00
Especificação: LAMPADA 1141 12 V PHILIPS				
11410	BATENTE DA BANDEJA - VEICULO L- 200 TRACADA - MITSUBISCH - ANO 2004	REI	12.000 JOGO	70.00
Especificação: BATENTE DA BANDEJA - VEICULO L- 200 TRACADA - MITSUBISCH - ANO 2004				
11415	BATERIA 80 AMPERES	ACDELCO	21.000 UNIDADE	480.00
Especificação: BATERIA 80 AMPERES				
11418	BUCHA BARRA DE TORCAO - VEICULO L-200 4X4 GL- MITSUBISCH - ANO 2009/2009		13.000 UNIDADE	0.00
Especificação: BUCHA BARRA DE TORCAO - VEICULO L-200 4X4 GL- MITSUBISCH - ANO 2009/2009				
11424	COXIM DO MOTOR - VEICULO L-200 4X4 GL- ANO 2009/2009	REI	11.000 UNIDADE	140.00
Especificação: COXIM DO MOTOR - VEICULO L-200 4X4 GL- ANO 2009/2009				
11446	SAPATA FREIO L200 GL/GLS	FRASNE	14.000 UNIDADE	245.00
Especificação: SAPATA FREIO L200 GL/GLS				
11460	TERMINAL DE FURO MEDIO		16.000 UNIDADE	0.00
Especificação: TERMINAL DE FURO MEDIO				
11558	BATERIA 75 AMPERES	ACDELCO	20.000 UNIDADE	420.00
Especificação: BATERIA 75 AMPERES				
11559	BATERIA 180 AMPERES		19.000 UNIDADE	0.00
Especificação: BATERIA 180 AMPERES				
11562	BATERIA 45 AMPERES		25.000 UNIDADE	0.00
Especificação: BATERIA 45 AMPERES				
11563	LAMPADA H7 12 V		20.000 UNIDADE	0.00
Especificação: LAMPADA H7 12 V				
11971	JOGO DE MOLA PATIM L200 TRITON		8.000 UNIDADE	0.00
Especificação: JOGO DE MOLA PATIM L200 TRITON				
11578	BARRA AXIAL 95/ Nº3549		6.000 UNIDADE	0.00
Especificação: BARRA AXIAL 95/ Nº3549				

Planilha

11584 BUCHA DO AMORTECEDOR DT L-200/S-10 - Nº7216 Especificação : BUCHA DO AMORTECEDOR DT L-200/S-10 - Nº7216	LONIL	14.000 UNIDADE	22.170	310.38
11677 BOMBA DE AGUA S-10/Nº009774 Especificação : BOMBA DE AGUA S-10/Nº009774	SCHADEK	14.000 UNIDADE	480.000	6720.00
11682 BIELETA D Especificação : BIELETA D	NAKATA	10.000 UNIDADE	60.000	600.00
11685 KIT DE BUCHA DO ESTABILIZADOR DT-4X2- Nº010608 Especificação : KIT DE BUCHA DO ESTABILIZADOR DT-4X2- Nº010608	DURAKIT	12.000 UNIDADE	37.500	450.00
11690 COXIM DO CAMBIO Nº000421 Especificação : COXIM DO CAMBIO Nº000421	REI	10.000 UNIDADE	230.000	2300.00
11691 BARRA DE LIGAÇÃO DE DIREÇÃO- Nº001028 Especificação : BARRA DE LIGAÇÃO DE DIREÇÃO- Nº001028	NAKATA	9.000 UNIDADE	350.000	3150.00
11693 PONTA DO CARDAN 20 ESTRIAS - Nº 002091 Especificação : PONTA DO CARDAN 20 ESTRIAS - Nº 002091	PATRAL	12.000 UNIDADE	334.000	4008.00
11694 LONA DT/TR/STD/ Nº 002824 Especificação : LONA DT/TR/STD/ Nº 002824		8.000 UNIDADE	0.000	0.00
11706 ROLAMENTO COLUNA DE DIREÇÃO 80/F-4000/F-800- Nº005292 Especificação : ROLAMENTO COLUNA DE DIREÇÃO 80/F-4000/F-800- Nº005292	KOYO	13.000 UNIDADE	247.500	3217.50
11731 RETENTOR DO CUBO DT (82-55-1-10) Nº007839 Especificação : RETENTOR DO CUBO DT (82-55-1-10) Nº007839	ARCA	16.000 UNIDADE	67.500	1080.00
11809 HÉLICE MOTOR L200 8 PAS GLS Especificação : HÉLICE MOTOR L200 8 PAS GLS	MODEFER	13.000 UNIDADE	210.000	2730.00
11813 BANTENTE BANDEJA DT L200 Especificação : BANTENTE BANDEJA DT L200	REI	13.000 UNIDADE	70.000	910.00
11815 BUCHA AMORT DT L200 /S10/ RANGE Especificação : BUCHA AMORT DT L200 /S10/ RANGE	LONIL	26.000 UNIDADE	22.140	575.64
11820 RETEN EIXO PILOTO L200 45-30-6 Especificação : RETEN EIXO PILOTO L200 45-30-6	LYO	16.000 UNIDADE	18.000	288.00
11823 ROL PINHAO L200 GL GLS DIF T GR Especificação : ROL PINHAO L200 GL GLS DIF T GR	NTN	12.000 UNIDADE	255.000	3060.00
11825 RETEN LATERAL DIF D L200 LADO Especificação : RETEN LATERAL DIF D L200 LADO	IMPORT	20.000 UNIDADE	109.000	2180.00
11829 PORCA RODA HILUX/L200 12X1.5 Especificação : PORCA RODA HILUX/L200 12X1.5	PATRAL	32.000 UNIDADE	15.000	480.00
11832 BUCHA ESTAB DT L200 Especificação : BUCHA ESTAB DT L200	LONIL	26.000 UNIDADE	37.500	975.00
11836 CABO ACEL L200 GL LONGO Especificação : CABO ACEL L200 GL LONGO	CABO VEL	14.000 UNIDADE	130.000	1820.00
11838 BRACO AUXILIAR L200 93 Especificação : BRACO AUXILIAR L200 93	PERFECTE	16.000 UNIDADE	220.000	3520.00
11844 BUCHA BAND INF L200 PEQUENA Especificação : BUCHA BAND INF L200 PEQUENA	MOMBESANE	17.000 UNIDADE	190.000	3230.00
11846 BUCHA BAND SUP L200 4X4 Especificação : BUCHA BAND SUP L200 4X4	MOMBESANE	17.000 UNIDADE	160.000	2720.00
11852 BUCHA ESTAB DT L200 4X4 Especificação : BUCHA ESTAB DT L200 4X4	LONIL	18.000 UNIDADE	37.500	675.00
11857 COXIM MOTOR D L200 96 Especificação : COXIM MOTOR D L200 96	BCR	19.000 UNIDADE	186.000	3534.00
11858 COIFA HOMOC CAMBIO Especificação : COIFA HOMOC CAMBIO	BACURITE	10.000 UNIDADE	55.000	550.00
11860 CABO ACEL L200 SPORT Especificação : CABO ACEL L200 SPORT	CABO VEL	11.000 UNIDADE	130.000	1430.00
11865 BARRA AUXIL L200 Especificação : BARRA AUXIL L200	PERFECTE	12.000 UNIDADE	240.000	2880.00
11869 BOMBA AGUA L200 SPOT/GLS Especificação : BOMBA AGUA L200 SPOT/GLS	PERFECTE	12.000 UNIDADE	450.000	5400.00
11873 COREIA BOMBA HID L200GLS HPE Especificação : COREIA BOMBA HID L200GLS HPE	CONTITECH	10.000 UNIDADE	41.710	417.10
13369 CORREIA AR COND L200 GLS HPE Especificação : CORREIA AR COND L200 GLS HPE		10.000 UNIDADE	0.000	0.00
11881 PARAFUSO BARRA TORCAO L200 Especificação : PARAFUSO BARRA TORCAO L200		42.000 UNIDADE	0.000	0.00
11883 CIL RODA L200 GL GLS LE Especificação : CIL RODA L200 GL GLS LE		17.000 UNIDADE	0.000	0.00
11884 BUCHA ML TR L200 TRITON SILENC Especificação : BUCHA ML TR L200 TRITON SILENC		28.000 UNIDADE	0.000	0.00
11886 ROTOR BOMBA HID L200 GLS Especificação : ROTOR BOMBA HID L200 GLS		10.000 UNIDADE	0.000	0.00
11888 COXIM CAMBIO L200 97/ Especificação : COXIM CAMBIO L200 97/		17.000 UNIDADE	0.000	0.00
11893 ROL EMB L200 Especificação : ROL EMB L200		29.000 UNIDADE	0.000	0.00

Planilha

11896 CIL RODA L200 4X4 Especificação: CIL RODA L200 4X4	CONTROI	18.000 UNIDADE	90.000	1620.00
11903 CALÇO CAMBAGEM L200 MEDIO Especificação: CALÇO CAMBAGEM L200 MEDIO	FLAUS	15.000 UNIDADE	112.500	1687.50
11906 REG FREIO L200 C/ML GATILHO Especificação: REG FREIO L200 C/ML GATILHO	PATRAL	10.000 UNIDADE	112.500	1125.00
11908 RETEN CUBO TR L200 GL/GLS/SPORT/ TRITON Especificação: RETEN CUBO TR L200 GL/GLS/SPORT/ TRITON	ARCA	14.000 UNIDADE	67.500	945.00
11915 RETEN CUBO DT L200 (75-58-7.5/11.5) Especificação: RETEN CUBO DT L200 (75-58-7.5/11.5)	ARCA	10.000 UNIDADE	6750.000	67500.00
11917 BIELETA D L200 GLS CENTRAL Especificação: BIELETA D L200 GLS CENTRAL	SAMPEL	10.000 UNIDADE	48.000	480.00
11926 BUCHA MANGA EIXO L200 Especificação: BUCHA MANGA EIXO L200	PATRAL	30.000 UNIDADE	113.080	3392.40
11932 CABO VELOC L200 GLS Especificação: CABO VELOC L200 GLS	NAKAMOTO	16.000 UNIDADE	79.990	1279.84
11938 COXIM CABINE L200 GLS Especificação: COXIM CABINE L200 GLS	REI	10.000 UNIDADE	600.000	6000.00
11941 CIL AUXILIAR EMB L200 SPORT Especificação: CIL AUXILIAR EMB L200 SPORT	BACURITE	15.000 UNIDADE	180.000	2700.00
11943 BANDEJA SUP L200 93/ LE Especificação: BANDEJA SUP L200 93/ LE	DLZ	13.000 UNIDADE	381.870	4964.31
11944 CORREIA DENTADA L200 91/03 Especificação: CORREIA DENTADA L200 91/03	DAYCO	14.000 UNIDADE	160.000	2240.00
11951 FLEXIVEL FREIO DT L200 Especificação: FLEXIVEL FREIO DT L200	TRW	14.000 UNIDADE	50.000	700.00
11953 RETEN CX DIF DT L200 SAIDA Especificação: RETEN CX DIF DT L200 SAIDA	PATRAL	14.000 UNIDADE	23.410	327.74
11955 RETEN EIXO SAIDA CX DIF TR L200 Especificação: RETEN EIXO SAIDA CX DIF TR L200	PATRAL	15.000 UNIDADE	89.790	1346.85
11964 ROL CUBO D L200 Especificação: ROL CUBO D L200	VTO	19.000 UNIDADE	49.740	945.06
11969 MAGUINETICO HELICE L200 Especificação: MAGUINETICO HELICE L200	MODEFER	14.000 UNIDADE	440.000	6160.00
11973 BOMBA AGUA L200 Especificação: BOMBA AGUA L200	PERFECTE	14.000 UNIDADE	450.000	6300.00
11976 RETEN VIRABREQ TR L200 Especificação: RETEN VIRABREQ TR L200	ARCA	14.000 UNIDADE	44.500	623.00
11982 CRUZ CARD T L200 GL/GLS/SPORT TR Especificação: CRUZ CARD T L200 GL/GLS/SPORT TR	REI	10.000 UNIDADE	70.000	700.00
11985 PASTILHA FREIO L200 GL 1 PISTAO Especificação: PASTILHA FREIO L200 GL 1 PISTAO	FRASNE	14.000 UNIDADE	140.000	1960.00
11986 PINO GUIA PINCA FREIO L200 GL Especificação: PINO GUIA PINCA FREIO L200 GL	PICK UP	16.000 UNIDADE	99.550	1592.80
11988 PIVO SUSP L200 4X4 GU/GLS Especificação: PIVO SUSP L200 4X4 GU/GLS	VIEMAR	14.000 UNIDADE	125.000	1750.00
11990 BUCHA ALGEMA ML TR L200 4X4 Especificação: BUCHA ALGEMA ML TR L200 4X4	PATRAL	14.000 UNIDADE	12.150	170.10
11991 CIL AUX EMB L200 4X4 GL/GLS Especificação: CIL AUX EMB L200 4X4 GL/GLS	BACURITE	11.000 UNIDADE	180.000	1980.00
11992 COIFA HOMOC RODA L200 Especificação: COIFA HOMOC RODA L200	BACURITE	18.000 UNIDADE	55.000	990.00
11993 JUNTA COLETOR ESCAPE L200 Especificação: JUNTA COLETOR ESCAPE L200	JUNTALINO	14.000 UNIDADE	23.310	326.34
11994 COXIM ESCAPE L200 Especificação: COXIM ESCAPE L200	AXIOS	20.000 UNIDADE	14.860	297.20
11997 LUVIA CARDAN SAIDA DIANT CX L200 Especificação: LUVIA CARDAN SAIDA DIANT CX L200	PATRAL	11.000 UNIDADE	336.970	3706.67
11999 CABO FREIO TRAS L200 GL/GLS Especificação: CABO FREIO TRAS L200 GL/GLS	EFRARI	14.000 UNIDADE	180.000	2520.00
12003 DIFERENCIAL DIANTEIRO L200 Especificação: DIFERENCIAL DIANTEIRO L200		8.000 UNIDADE	0.000	0.00
12004 BIRRO GARRO NGARFO EMB L200 Especificação: BIRRO GARRO NGARFO EMB L200		8.000 UNIDADE	0.000	0.00
12005 PORCA MANGA EIXO D C/ TRAVA L200 Especificação: PORCA MANGA EIXO D C/ TRAVA L200		16.000 UNIDADE	0.000	0.00
12006 RETEN EIXO BALANCEADOR L200 Especificação: RETEN EIXO BALANCEADOR L200		16.000 UNIDADE	0.000	0.00
12007 CUBO RODA D L200 Especificação: CUBO RODA D L200		10.000 UNIDADE	0.000	0.00
12010 ANEL ESCAPE L200 Especificação: ANEL ESCAPE L200		40.000 UNIDADE	0.000	0.00


 Mecânica Barros Eireli
 CNPJ: 11.828.042/0001-31
 Ins. Estadual 15.300.706-0

Planilha

12012	BUCHA CAMBIO 3"/5" L200 ROL MD Especificação: BUCHA CAMBIO 3"/5" L200 ROL MD		16.000	UNIDADE	0.000	0.00
12019	KIT EMB L200 GL / GLS Especificação: KIT EMB L200 GL / GLS	LUKE	12.000	UNIDADE	690.000	8280.00
12020	PARAFUSO POLIA VIRABREQUIM L200 Especificação: PARAFUSO POLIA VIRABREQUIM L200	RENOTECH	20.000	UNIDADE	106.230	2124.60
12022	BANDEJA SUP LD L200 SPORT/GL/GLS Especificação: BANDEJA SUP LD L200 SPORT/GL/GLS	DLZ	11.000	UNIDADE	38187.000	420057.00
12024	CIL MESTRE F L200 GL/GLS Especificação: CIL MESTRE F L200 GL/GLS	CONTROI	7.000	UNIDADE	484.350	3390.45
12025	CIL MESTRE F L200 GL/GLSPORT Especificação: CIL MESTRE F L200 GL/GLSPORT	BACURITE	7.000	UNIDADE	270.000	1890.00
12023	ENGREN VIRABREQ CORREI DENTARIA Especificação: ENGREN VIRABREQ CORREI DENTARIA	GM	15.000	UNIDADE	602.000	9030.00
12026	LUVA CARDAN L200 SAIDA TRAS Especificação: LUVA CARDAN L200 SAIDA TRAS	PATRAL	15.000	UNIDADE	336.000	5040.00
12028	ALGEMA ML TR L200 Especificação: ALGEMA ML TR L200	TRW	11.000	UNIDADE	123.100	1354.10
12029	PALHETA LIMPADOR L200 TRITON Especificação: PALHETA LIMPADOR L200 TRITON	VALEO	20.000	UNIDADE	70.000	1400.00
12031	JUNTA HOMOC L200 GLS LD Especificação: JUNTA HOMOC L200 GLS LD	SPICER	11.000	UNIDADE	610.000	6710.00
12033	POLIA ESTICADOR CORREIA L200 ALTERNADOR Especificação: POLIA ESTICADOR CORREIA L200 ALTERNADOR	VOLCON	10.000	UNIDADE	186.330	1863.30
12034	MANG RETORNO EXAUTOR L200 Especificação: MANG RETORNO EXAUTOR L200		12.000	UNIDADE	0.000	0.00
12036	FLEXIVEL LUBRIFICANTE TURBINA L200 Especificação: FLEXIVEL LUBRIFICANTE TURBINA L200		16.000	UNIDADE	0.000	0.00
12038	COIFRA HOMOC CAIBRO L200 Especificação: COIFRA HOMOC CAIBRO L200	BACURITE	16.000	UNIDADE	55.000	880.00
12042	REG FREIO L200 LD S/ML GATILHO Especificação: REG FREIO L200 LD S/ML GATILHO	PATRAL	9.000	UNIDADE	113.400	1020.60
12045	PARAFUSO REG VALVULA MOTR L200 Especificação: PARAFUSO REG VALVULA MOTR L200		41.000	UNIDADE	0.000	0.00
12050	CAVALETE FX LAT GRANDE RAD L200 Especificação: CAVALETE FX LAT GRANDE RAD L200		12.000	UNIDADE	0.000	0.00
12052	CORREIA DO ALTERNADOR L200 Especificação: CORREIA DO ALTERNADOR L200	CONTITECH	10.000	UNIDADE	417.100	4171.00
12053	AMORT DT L200 4X4 GL Especificação: AMORT DT L200 4X4 GL	COFAP	11.000	UNIDADE	240.000	2640.00
12054	BATENTE MOLA TR L200 Especificação: BATENTE MOLA TR L200	WELL	7.000	UNIDADE	88.950	622.65
12055	JUNTA TAMPA DISREIB MOTOR L200 Especificação: JUNTA TAMPA DISREIB MOTOR L200	LP	12.000	UNIDADE	63.370	760.44
12057	JUNTA TAMPA TRAS MOTOR L200 Especificação: JUNTA TAMPA TRAS MOTOR L200	LP	9.000	UNIDADE	70.000	630.00
12066	JUNTA CABEC MOTOR L200 GL/GLS/SPORT/TRITON Especificação: JUNTA CABEC MOTOR L200 GL/GLS/SPORT/TRITON	LP	12.000	UNIDADE	391.500	4698.00
12067	MANGUEIRA RADIADOR L200 Especificação: MANGUEIRA RADIADOR L200	JAMAICA	9.000	UNIDADE	60.000	540.00
12068	BOMBA HID L200 GL GLS Especificação: BOMBA HID L200 GL GLS	AMPRE	7.000	UNIDADE	1100.000	7700.00
12069	CIL MESTRE EMB L200 4X4 Especificação: CIL MESTRE EMB L200 4X4	BACURITE	9.000	UNIDADE	240.000	2160.00
12070	BIELETA D L200 GL/GLS/SPORT Especificação: BIELETA D L200 GL/GLS/SPORT	NAKATA	11.000	UNIDADE	60.000	660.00
12071	BUCHA JUMELO L200 Especificação: BUCHA JUMELO L200	LONIL	21.000	UNIDADE	12.000	252.00
12073	RETEN LATERAL DIF D L200 Especificação: RETEN LATERAL DIF D L200		15.000	UNIDADE	0.000	0.00
12074	MANG RETORNO BOMBA OLEO Especificação: MANG RETORNO BOMBA OLEO		13.000	UNIDADE	0.000	0.00
12076	JOGO JUNTA MOTOR L200 GL Especificação: JOGO JUNTA MOTOR L200 GL	SABOR	11.000	UNIDADE	243.000	2673.00
12088	COXIM ESCAPE PALIO TDS Especificação: COXIM ESCAPE PALIO TDS	TRW	27.000	UNIDADE	14.880	401.22
12089	BUCHA BAND D FIAT PALIO Especificação: BUCHA BAND D FIAT PALIO		31.000	UNIDADE	0.000	0.00
12090	PASTILIA DE FREIO PALIO Especificação: PASTILIA DE FREIO PALIO		38.000	UNIDADE	0.000	0.00
12091	BIELETA D PALIO Especificação: BIELETA D PALIO		23.000	UNIDADE	0.000	0.00

Planilha

12093 KIT AMORT DT PALIO	SAMPEL	27.000 UNIDADE	160.000	4320.00
Especificação : KIT AMORT DT PALIO				
12095 JOGO DE ANEL MOTOR PALIO	MALHE	22.000 UNIDADE	340.000	7480.00
Especificação : JOGO DE ANEL MOTOR PALIO				
12096 SAPATA FREIO PALIO	FRASNE	22.000 UNIDADE	170.000	3740.00
Especificação : SAPATA FREIO PALIO				
12097 KIT EMBREAGE	LUKE	22.000 UNIDADE	340.000	7480.00
Especificação : KIT EMBREAGE				
12102 PIVO SUSP FIAT PALIO	TRW	23.000 UNIDADE	60.000	1380.00
Especificação : PIVO SUSP FIAT PALIO				
12105 JOGO JUNTA MOTRO PALIO	SABOR	21.000 UNIDADE	240.000	5040.00
Especificação : JOGO JUNTA MOTRO PALIO				
12109 COXIM CAMBIO PALIO	MOBESANE	22.000 UNIDADE	95.000	2090.00
Especificação : COXIM CAMBIO PALIO				
12111 CABO EMBREAGE DO PALIO	CABO VEL	23.000 UNIDADE	120.000	2760.00
Especificação : CABO EMBREAGE DO PALIO				
12112 CIL MESTRE EMB PALIO	CONTROI	23.000 UNIDADE	170.000	3910.00
Especificação : CIL MESTRE EMB PALIO				
12114 CIL MESTRE F DUP PALIO	CONTROI	23.000 UNIDADE	160.000	3680.00
Especificação : CIL MESTRE F DUP PALIO				
12116 CABO DE VELA PALIO	NGK	23.000 UNIDADE	110.000	2530.00
Especificação : CABO DE VELA PALIO				
12118 CUBO RODA FIAT PALIO	NAKATA	21.000 UNIDADE	140.000	2940.00
Especificação : CUBO RODA FIAT PALIO				
12120 JUNTA HOMOC FIAT PALIO	NAKATA	23.000 UNIDADE	145.000	3335.00
Especificação : JUNTA HOMOC FIAT PALIO				
12122 MANGUEIRA DE FLITRO AR UNO PALIO	CONTROI	23.000 UNIDADE	90.000	2070.00
Especificação : MANGUEIRA DE FLITRO AR UNO PALIO				
12123 BUCHA BANDE DIANT FIAT PALIO	AXIOS	23.000 UNIDADE	75.000	1725.00
Especificação : BUCHA BANDE DIANT FIAT PALIO				
12125 JUNTA CABES MOTOR PALIO	SABOR	23.000 UNIDADE	65.000	1955.00
Especificação : JUNTA CABES MOTOR PALIO				
12126 COIFA CX DIRECAO PALIO	SAMPEL	21.000 UNIDADE	30.000	630.00
Especificação : COIFA CX DIRECAO PALIO				
12128 REP PINCA F DT PALIO		21.000 UNIDADE	0.000	0.00
Especificação : REP PINCA F DT PALIO				
12130 CORREIA DO ALTERNADOR PALIO	DAYCO	21.000 UNIDADE	45.000	945.00
Especificação : CORREIA DO ALTERNADOR PALIO				
12131 MOLA ESPIRAL PALIO	COFAP	23.000 UNIDADE	220.000	5060.00
Especificação : MOLA ESPIRAL PALIO				
12132 BUCHA ESTAB D FIAT PALIO	MOBESANE	25.000 UNIDADE	40.000	1000.00
Especificação : BUCHA ESTAB D FIAT PALIO				
12133 BARRA AXIAL PALIO	VIEMAR	23.000 UNIDADE	55.000	1265.00
Especificação : BARRA AXIAL PALIO				
12135 BATENTE AMORCEDOR D FIAT	AXIOS	22.000 UNIDADE	160.000	3520.00
Especificação : BATENTE AMORCEDOR D FIAT				
12136 CORREIA ALTERNADOR PALIO	DAYCO	28.000 UNIDADE	45.000	1260.00
Especificação : CORREIA ALTERNADOR PALIO				
12138 RETEN VIRABERQ TR PALIO	SABOR	28.000 UNIDADE	145.000	4060.00
Especificação : RETEN VIRABERQ TR PALIO				
12140 JUNTA TAMPA VCAL PALIO	SABOR	28.000 UNIDADE	50.000	1400.00
Especificação : JUNTA TAMPA VCAL PALIO				
12142 COIFA HOMOC CAMBIO PALIO	SKF	28.000 UNIDADE	20.000	560.00
Especificação : COIFA HOMOC CAMBIO PALIO				
12143 CIL RODA PALIO	CONTROI	28.000 UNIDADE	45.000	1260.00
Especificação : CIL RODA PALIO				
12145 PASTILIA PAILO	FRASNE	26.000 UNIDADE	50.000	1300.00
Especificação : PASTILIA PAILO				
12147 ROL CUBO D FREIO PALIO		25.000 UNIDADE	0.000	0.00
Especificação : ROL CUBO D FREIO PALIO				
12149 RETEN EIXO PILOTO PALIO		28.000 UNIDADE	0.000	0.00
Especificação : RETEN EIXO PILOTO PALIO				
12151 COXIM MOTR D PALIO		16.000 UNIDADE	0.000	0.00
Especificação : COXIM MOTR D PALIO				
12152 PARAFUSO RODA PALIO		41.000 UNIDADE	0.000	0.00
Especificação : PARAFUSO RODA PALIO				
12155 BATERIA 170 AMPERES		25.000 UNIDADE	0.000	0.00
Especificação : BATERIA 170 AMPERES				
12156 BATERIA 60 AMPERES		16.000 UNIDADE	0.000	0.00
Especificação : BATERIA 60 AMPERES				
11972 JUNTA TAMPA VAL MOTOR L200		12.000 UNIDADE	0.000	0.00
Especificação : JUNTA TAMPA VAL MOTOR L200				

Planilha

13401	PIVO SUSP FIAT PALIO. Especificação: PIVO SUSP FIAT PALIO.	TRW	27.000 ALQUEIRE	55.000	1485.00
11454	RELE AUXILIAR 4 TERMINAL 12 V 70 AP Especificação: RELE AUXILIAR 4 TERMINAL 12 V 70 AP	DNI	4.000 UNIDADE	24.000	96.00
11848	PORCA RODA L200 SPORT/ TRINTON Especificação: PORCA RODA L200 SPORT/ TRINTON	PATRAL	28.000 UNIDADE	15.000	420.00
11855	PASTILHA FREIO L200 TRITON Especificação: PASTILHA FREIO L200 TRITON	FRASNE	18.000 UNIDADE	140.000	2520.00
11862	CIL RODA L200 TRITON /07 LD /LE Especificação: CIL RODA L200 TRITON /07 LD /LE	BACURITE	12.000 UNIDADE	135.000	1620.00
11863	PIVO SUSP L200 TRITON (INF) Especificação: PIVO SUSP L200 TRITON (INF)	VIEMAR	2.000 UNIDADE	220.000	440.00
11871	BIELETA D L200 TRITON LD Especificação: BIELETA D L200 TRITON LD	SAMPEL	10.000 UNIDADE	60.000	600.00
11878	COIFA CX DIREÇÃO L200 TRITON Especificação: COIFA CX DIREÇÃO L200 TRITON	EXPERIENCE	8.000 UNIDADE	56.320	450.56
11898	CIL MESTRE F L200 TRITON Especificação: CIL MESTRE F L200 TRITON	BACURITE	11.000 UNIDADE	480.000	5280.00
11913	BIELETA D L200 TRITON 08 Especificação: BIELETA D L200 TRITON 08	SAMPEL	10.000 UNIDADE	55.000	550.00
11924	BOMBA DE OLEO MOTOR L200 GL GLS TRITON Especificação: BOMBA DE OLEO MOTOR L200 GL GLS TRITON	ANROI	7.000 UNIDADE	510.000	3570.00
11948	FLEXIVEL EXAUSTOR L200 SPORT / TRITON Especificação: FLEXIVEL EXAUSTOR L200 SPORT / TRITON	CONFIO	12.000 UNIDADE	116.020	1392.24
11966	RETEN PINHAO L200 TRITON DIF TRAS Especificação: RETEN PINHAO L200 TRITON DIF TRAS	ARCA	11.000 UNIDADE	31.870	350.57
11967	ROL PINHAO L200 TRITON DIF Especificação: ROL PINHAO L200 TRITON DIF	NTN	12.000 UNIDADE	255.000	3060.00
11567	JOGO DE MOLA PATIM DE FREIO L200 Especificação: JOGO DE MOLA PATIM DE FREIO L200	ALIPEERTE	12.000 UNIDADE	21.990	263.88
11975	ROL COMBIO L200 GAIOLA GRANDE Especificação: ROL COMBIO L200 GAIOLA GRANDE		10.000 UNIDADE	0.000	0.00
11978	JUNTA TAMPA VAL L200 TRITON Especificação: JUNTA TAMPA VAL L200 TRITON	SABOR	9.000 UNIDADE	170.000	1530.00
11995	COXIM MOTOR D L200 TRITON Especificação: COXIM MOTOR D L200 TRITON	BACURITE	7.000 UNIDADE	370.000	2590.00
12011	BUCHA BAND INF L200 TRITON Especificação: BUCHA BAND INF L200 TRITON	BACURITE	12.000 UNIDADE	160.000	1920.00
12013	BANDEJA SUP L200 TRITON LD Especificação: BANDEJA SUP L200 TRITON LD	COFAP	7.000 UNIDADE	480.000	3360.00
12014	BANDEJA SUP L200 TRITON LE Especificação: BANDEJA SUP L200 TRITON LE	GRAZIMETAL	9.000 UNIDADE	480.000	4320.00
12015	JUNTA HOMOC L200 TRITON LD Especificação: JUNTA HOMOC L200 TRITON LD	SPICER	7.000 UNIDADE	600.000	4200.00
12016	CABO FREIO TRAS L200 TRITON LE Especificação: CABO FREIO TRAS L200 TRITON LE	EFRARI	9.000 UNIDADE	180.000	1620.00
12017	CABO FREIO TRAS L200 TRITON LD Especificação: CABO FREIO TRAS L200 TRITON LD	EFRARI	9.000 UNIDADE	170.000	1530.00
12018	CABO FREIO DIANT L200 TRITON Especificação: CABO FREIO DIANT L200 TRITON	EFRARI	8.000 UNIDADE	170.000	1360.00
12030	CORREIA AR CONDICIONADO L200 TRITON Especificação: CORREIA AR CONDICIONADO L200 TRITON	CONTITECH	9.000 UNIDADE	108.000	972.00
12035	JUNTA HOMOC C/ EIXO L200 TRITON Especificação: JUNTA HOMOC C/ EIXO L200 TRITON	SPICER	10.000 UNIDADE	410.000	4100.00
12061	CALCO AJUSTE SEMI-EIXO Especificação: CALCO AJUSTE SEMI-EIXO	FLAUS	4.000 UNIDADE	112.500	450.00
12062	HIDROVACUO L200TRITON Especificação: HIDROVACUO L200TRITON	BACURITE	5.000 UNIDADE	850.000	4250.00
12072	HELICE MOTR L200 Especificação: HELICE MOTR L200		5.000 UNIDADE	0.000	0.00
12092	COXIM MOTOR FIAT UNO Especificação: COXIM MOTOR FIAT UNO		19.000 UNIDADE	0.000	0.00
12094	PALHETA LIMPADOR PALIO Especificação: PALHETA LIMPADOR PALIO		12.000 UNIDADE	0.000	0.00
12107	DISCO DE FREIO UNO Especificação: DISCO DE FREIO UNO		29.000 UNIDADE	0.000	0.00
11572	BATERIA 90 AMPERES Especificação: BATERIA 90 AMPERES	ACDELCO	7.000 UNIDADE	420.000	2940.00
11687	SAPATA DE FREIO 4X2/4X4/05/ Nº010799 Especificação: SAPATA DE FREIO 4X2/4X4/05/ Nº010799	EFRARI	9.000 UNIDADE	210.000	1890.00
13377	RETENTOR DO CUBO DT/TR/ 38-62-10-N 002863 Especificação: RETENTOR DO CUBO DT/TR/ 38-62-10 Nº002863	ARCA	4.000 UNIDADE	67.500	270.00


Mecânica Barroso Eireli
CNPJ: 11.828.042/0001-31
Insc. Estadual 15.300.706-0

Planilha

11702 RETENTOR CAIXA DE TRANSF 62-45-9-Nº004301	BACURITE	9.000 UNIDADE	30.000	270.00
Especificação: RETENTOR CAIXA DE TRANSF 62-45-9-Nº004301				
11732 LUVA DO CARDAN 20 ESTRIAS Nº007925	PORTERENT	8.000 UNIDADE	170.000	1360.00
Especificação: LUVA DO CARDAN 20 ESTRIAS Nº007925				
11748 BRACO PITMAN L200	MANDO	7.000 UNIDADE	127.750	894.25
Especificação: BRACO PITMAN L200				
11804 PARAFUSO RODA DT/TR TOYOTA BAND C/ PORCA	PATRAL	15.000 UNIDADE	15.000	225.00
Especificação: PARAFUSO RODA DT/TR TOYOTA BAND C/ PORCA				
11807 BOMBA HID L200 SPORT	AMPRE	5.000 UNIDADE	790.000	3950.00
Especificação: BOMBA HID L200 SPORT				
11818 PISTAO PINCA FREIO L200 SPORT	BACURITE	4.000 UNIDADE	125.000	500.00
Especificação: PISTAO PINCA FREIO L200 SPORT				
11821 PASTILHA FRIO L200 SPORT	BACURITE	6.000 UNIDADE	75.000	450.00
Especificação: PASTILHA FRIO L200 SPORT				
11840 PIVO SUSP L200 SPORT LE (INF)	VIEMAR	10.000 UNIDADE	135.000	1350.00
Especificação: PIVO SUSP L200 SPORT LE (INF)				
11850 KIT PARAF RODA DT L200 SPORT	PEÇAT	20.000 UNIDADE	45.000	900.00
Especificação: KIT PARAF RODA DT L200 SPORT				
11853 REP PINCA F C/ PISTAO L200 SPORT	PATRAL	6.000 UNIDADE	55.000	330.00
Especificação: REP PINCA F C/ PISTAO L200 SPORT				
11951 GARFO EMBREAGEM L200 SPORT	BACURITE	6.000 UNIDADE	145.000	870.00
Especificação: GARFO EMBREAGEM L200 SPORT				
11867 CACHORETE SINCR 3- 4- 5 RE CX L		6.000 UNIDADE	0.000	0.00
Especificação: CACHORETE SINCR 3- 4- 5 RE CX L				
11890 BUCHA BAND INF L200 SPORT 02	SAMPEL	10.000 UNIDADE	85.000	850.00
Especificação: BUCHA BAND INF L200 SPORT 02				
11900 PIVO SUSP L200 SPORT (SUP)	VIEMAR	6.000 UNIDADE	85.000	510.00
Especificação: PIVO SUSP L200 SPORT (SUP)				
11909 PARAFUSO RODA LIVRE L200 (ALLEN)	RENITECH	40.000 UNIDADE	106.000	4240.00
Especificação: PARAFUSO RODA LIVRE L200 (ALLEN)				
11911 GRAMPO 9/16-72-180 CL200 GLS		30.000 UNIDADE	0.000	0.00
Especificação: GRAMPO 9/16-72-180 CL200 GLS				
11920 BUCHA ESTAB DT L200 SPORT (CENTRAL	SAMPEL	10.000 UNIDADE	45.000	450.00
Especificação: BUCHA ESTAB DT L200 SPORT (CENTRAL				
11922 BUCHA ESTAB DT L200 SPORT (PON	SAMPEL	12.000 UNIDADE	45.000	540.00
Especificação: BUCHA ESTAB DT L200 SPORT (PON				
11929 CORREIA DENTRADA L200 SPORT	DAYCO	6.000 UNIDADE	130.000	780.00
Especificação: CORREIA DENTRADA L200 SPORT				
11930 CORREIA AR CONDIC L200 SPORT	SKF	8.000 UNIDADE	215.000	1720.00
Especificação: CORREIA AR CONDIC L200 SPORT				
11934 ROL CUBO D/T TOYOTA BAND INT	SKF	10.000 UNIDADE	215.000	2150.00
Especificação: ROL CUBO D/T TOYOTA BAND INT				
11939 COXIM CABINE L200 SPORT CENT	JM	6.000 UNIDADE	210.000	1260.00
Especificação: COXIM CABINE L200 SPORT CENT				
11945 PARAF CARD TOYOTA BAND		20.000 UNIDADE	0.000	0.00
Especificação: PARAF CARD TOYOTA BAND				
11947 PINO GUIA PICA FREIO L200 SPORT	PICK UP	8.000 UNIDADE	99.550	796.40
Especificação: PINO GUIA PICA FREIO L200 SPORT				
11961 BIELETA D L200 SPORT	COBESANE	6.000 UNIDADE	30.000	180.00
Especificação: BIELETA D L200 SPORT				
11962 MANG INTERC L200 MODERNA 70X	BACURITE	7.000 UNIDADE	85.000	595.00
Especificação: MANG INTERC L200 MODERNA 70X				
11984 FLEXIVEL FREIO DT L200 SPORT	TRW	6.000 UNIDADE	40.000	240.00
Especificação: FLEXIVEL FREIO DT L200 SPORT				
11996 COXIM DA CABINE D L200 SPORT	JM	7.000 UNIDADE	210.000	1470.00
Especificação: COXIM DA CABINE D L200 SPORT				
11998 CABO FREIO TR L200 SPORT LONGO	EFRIE	6.000 UNIDADE	40.000	240.00
Especificação: CABO FREIO TR L200 SPORT LONGO				
12000 POLIA MOTOR L200 SPORT		7.000 UNIDADE	0.000	0.00
Especificação: POLIA MOTOR L200 SPORT				
12001 REG FREIO L200 SPORT	PATRAL	6.000 UNIDADE	112.500	675.00
Especificação: REG FREIO L200 SPORT				
12002 JUNTA HOMOC L200 SPORT		4.000 UNIDADE	0.000	0.00
Especificação: JUNTA HOMOC L200 SPORT				
12008 MANG INTERC L200 SPORT		7.000 UNIDADE	0.000	0.00
Especificação: MANG INTERC L200 SPORT				
12009 COXIM CAMBIO L200 SPORT		6.000 UNIDADE	0.000	0.00
Especificação: COXIM CAMBIO L200 SPORT				
13383 BALANCIN ADMISSO L200SPORT		6.000 UNIDADE	0.000	0.00
Especificação: BALANCIN ADMISSAO L200 PORT				
12027 FLANGE PINHAO T L200 SPORT		6.000 UNIDADE	0.000	0.00
Especificação: FLANGE PINHAO T L200 SPORT				


 Mecânica Barroso Eireli
 CNPJ: 11.828.042/0001-31
 Insc. Estadual 15.300.706-0

Planilha

Especificação CABO FREIO TRAS DUCATO				
12078	CABO FREIO INTER DUCATO	CABO VEL	6,000 UNIDADE	90,000 540,00
Especificação CABO FREIO INTER DUCATO				
12079	KIT EMB DUCATO	LUKE	6,000 UNIDADE	1030,000 6180,00
Especificação KIT EMB DUCATO				
12080	PASTILHA FREIO DT FIAT DUCATO	EFRARI	24,000 UNIDADE	80,000 1920,00
Especificação PASTILHA FREIO DT FIAT DUCATO				
12081	DISCO DE FREIO DT DUCATO	YPER FREIO	12,000 UNIDADE	160,000 1920,00
Especificação DISCO DE FREIO DT DUCATO				
12082	ROL LAT COROA DUCATO 1 6	TINKEN	8,000 UNIDADE	130,000 1040,00
Especificação ROL LAT COROA DUCATO 1 6				
12083	BUCHA BAND DUCATO	SAMPEL	8,000 UNIDADE	210,000 1680,00
Especificação BUCHA BAND DUCATO				
12084	BIELETA D DUCATO	SAMPEL	6,000 ALQUEIRE	70,000 420,00
Especificação BIELETA D DUCATO				
12085	DISCO FREIO DT DUCATO	YPER FREIO	10,000 UNIDADE	160,000 1600,00
Especificação DISCO FREIO DT DUCATO				
12086	CUBO RODA D FIAT DUCATO	NAKATA	6,000 UNIDADE	140,000 840,00
Especificação CUBO RODA D FIAT DUCATO				
12087	JUNTA HOMOC DUCATO	COFAP	6,000 UNIDADE	230,000 1380,00
Especificação JUNTA HOMOC DUCATO				
11586	ROLAMENTO DO CUBO TRASEIRO DA F-1000/S-10- N°007601	YPER FREIO	8,000 UNIDADE	216,000 1728,00
Especificação ROLAMENTO DO CUBO TRASEIRO DA F-1000/S-10- N°007601				
11592	RETENTOR DO PINHÃO 98/ N°7804	SABOR	5,000 UNIDADE	70,000 350,00
Especificação RETENTOR DO PINHÃO 98/ N°7804				
11594	CRUZETA DO CARDAM F-1000/ N°007958	MERITO	6,000 UNIDADE	60,000 360,00
Especificação CRUZETA DO CARDAM F-1000/ N°007958				
11595	DISCO DE FREIO DT 4X4 95/ N°008160	YPER FREIO	2,000 UNIDADE	160,000 320,00
Especificação DISCO DE FREIO DT 4X4 95/ N°008160				
11678	PIVO DA SUSPENSÃO 89/97/F-1000 92/ N°009819	VIEMAR	2,000 UNIDADE	70,000 140,00
Especificação PIVO DA SUSPENSÃO 89/97/F-1000 92/ N°009819				
11716	KIT PORCA D83/93 / N°007125	PATRAL	10,000 UNIDADE	15,000 150,00
Especificação KIT PORCA D83/93 / N°007125				
11739	FLANG N°008528E DO PINHÃO/CAMBIO 27 ESTRIAS N°008583	SPICER	4,000 UNIDADE	80,000 320,00
Especificação FLANG N°008528E DO PINHÃO/CAMBIO 27 ESTRIAS N°008583				
11740	DEFLETOR DO PINO CENTRAL DE DIEÇÃO N° 008620	PATRAL	10,000 UNIDADE	40,200 402,00
Especificação DEFLETOR DO PINO CENTRAL DE DIEÇÃO N° 008620				
11747	GARFO DO CARDAN PISOLDAR CZ 208 N° 008712	REI	6,000 UNIDADE	130,000 780,00
Especificação GARFO DO CARDAN PISOLDAR CZ 208 N° 008712				
11746	JOGO DE JUNTA CX REDUZIDA MT 14B/ N° 008707	SABOR	6,000 UNIDADE	130,000 780,00
Especificação JOGO DE JUNTA CX REDUZIDA MT 14B/ N° 008707				

Total 1719301,35

Condições de pagamento

Prazo de entrega

Validade da proposta

dias

Valor por extenso

Data

carimbo e assinatura

Mecânica Barroso Eireli
 CNPJ: 11.828.042/0001-31
 Insc. Estadual 15.300.706-0

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20190408001

Prefeitura Municipal de Novo Progresso

RESPONSÁVEL :

NOME: CLARI APARECIDA GANZALA

PROPONENTE :

NOME: A. GEWEHER- CENTRO AUTOMOTIVO-ME

ENDEREÇO : Rua Santarém

BAIRRO : bela vista CIDADE : Novo Progresso - PA

CNPJ : 15.755.332/0001-53

CGF : 153758856

O município de Novo Progresso, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Novo Progresso.

Novo Progresso, 08 de Abril de 2019

CLARI APARECIDA GANZALA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
12159	PRESTACAO DE SERVICOS DE MANUTENCAO MECANICA PREVENTIVA E CORRETIVA DE PARTES MO		4680,000	HORA	120,250	562770,00
<i>Especificação : PRESTACAO DE SERVICOS DE MANUTENCAO MECANICA PREVENTIVA E CORRETIVA DE PARTES MOVEIS E FIXAS EM VEICULOS LEVES</i>						
13348	BATERIA 85 AMPERES		38,000	UNIDADE	500,000	19000,00
<i>Especificação : BATERIA 85 AMPERES</i>						
11408	BATERIA 100 AMPERES		45,000	UNIDADE	520,000	23400,00
<i>Especificação : BATERIA 100 AMPERES</i>						
11409	BATERIA 150 AMPERES		65,000	UNIDADE	660,000	42900,00
<i>Especificação : BATERIA 150 AMPERES</i>						
11439	BATERIA A76 1,5 V.		24,000	UNIDADE	500,000	12000,00
<i>Especificação : BATERIA A76 1,5 V.</i>						
11441	FUZIVEL 15 AH		87,000	UNIDADE	0,000	0,00
<i>Especificação : FUZIVEL 15 AH</i>						
11443	LENTE DO PISCA TRASEIRO		56,000	UNIDADE	0,000	0,00
<i>Especificação : LENTE DO PISCA TRASEIRO</i>						
11444	ABRACADEIRA		65,000	UNIDADE	0,000	0,00
<i>Especificação : ABRACADEIRA</i>						
11469	FUZIVEL 10 AH		72,000	UNIDADE	0,000	0,00
<i>Especificação : FUZIVEL 10 AH</i>						
11449	LENTE LANTERNA PUDIM		51,000	UNIDADE	0,000	0,00
<i>Especificação : LENTE LANTERNA PUDIM</i>						
11452	LAMPADA H3 12 V		72,000	UNIDADE	0,000	0,00
<i>Especificação : LAMPADA H3 12 V</i>						



Planilha1

11462	TERMINAL DE ENCAIXE	65,000	UNIDADE	0,000	0,00
	<i>Especificação : TERMINAL DE ENCAIXE</i>				
11538	LUVA TERMINAL ENCAIXE FEMEA	28,000	UNIDADE	0,000	0,00
	<i>Especificação : LUVA TERMINAL ENCAIXE FEMEA</i>				
11465	BUZINA ELETROPNEUMATICA VTO 12V	33,000	UNIDADE	0,000	0,00
	<i>Especificação : BUZINA ELETROPNEUMATICA VTO 12V</i>				
11447	FUZIVEL 30 AH	99,000	UNIDADE	0,000	0,00
	<i>Especificação : FUZIVEL 30 AH</i>				
11473	LAMPADA H3 24 V	49,000	UNIDADE	0,000	0,00
	<i>Especificação : LAMPADA H3 24 V</i>				
11480	LAMPADA 1141 12 V 2 POLOS PHILIPS	47,000	UNIDADE	0,000	0,00
	<i>Especificação : LAMPADA 1141 12 V 2 POLOS PHILIPS</i>				
11503	FAROL AUXILIAR REDONDO CROMADO	28,000	UNIDADE	0,000	0,00
	<i>Especificação : FAROL AUXILIAR REDONDO CROMADO</i>				
11508	LANTERNA DO TETO QUADRADA DO MB	13,000	UNIDADE	0,000	0,00
	<i>Especificação : LANTERNA DO TETO QUADRADA DO MB</i>				
11509	TERMINAL DE BATERIA	50,000	UNIDADE	0,000	0,00
	<i>Especificação : TERMINAL DE BATERIA</i>				
11527	REGULADOR DE VOLTAGEM DELPHI	32,000	UNIDADE	0,000	0,00
	<i>Especificação : REGULADOR DE VOLTAGEM DELPHI</i>				
11529	LAMPADA 1141 24 V	50,000	UNIDADE	0,000	0,00
	<i>Especificação : LAMPADA 1141 24 V</i>				
11530	LAMPADA 67 24V	50,000	UNIDADE	0,000	0,00
	<i>Especificação : LAMPADA 67 24V</i>				
11535	TERMINAL PORTEIRA GR 70MM 03010	36,000	UNIDADE	0,000	0,00
	<i>Especificação : TERMINAL PORTEIRA GR 70MM 03010</i>				
11463	LUVA PARA TERMINAL DE ENCAIXE FEMEA	40,000	UNIDADE	0,000	0,00
	<i>Especificação : LUVA PARA TERMINAL DE ENCAIXE FEMEA</i>				
11545	IMPULSOR DE PARTIDA	26,000	UNIDADE	0,000	0,00
	<i>Especificação : impulsor de partida</i>				
11575	ROLAMENTO MANGUEIRA SEMI EIXO	70,000	UNIDADE	110,000	7700,00
	<i>Especificação : ROLAMENTO MANGUEIRA SEMI EIXO</i>				
11581	BANDEJA DA SUSPENSÃO 98/ N°6478	11,000	UNIDADE	150,000	1650,00
	<i>Especificação : BANDEJA DA SUSPENSÃO 98/ N°6478</i>				
11686	PASTILHA DE FREIO 13/ N°010678	42,000	UNIDADE	95,000	3990,00
	<i>Especificação : PASTILHA DE FREIO 13/ N°010678</i>				
11597	KIT DE EMBREAGEM 2.8 01/ N°008380	18,000	UNIDADE	850,000	15300,00
	<i>Especificação : KIT DE EMBREAGEM 2.8 01/ N°008380</i>				
11599	COIFA HOMOC DA RODA N°009141	19,000	UNIDADE	45,000	855,00
	<i>Especificação : COIFA HOMOC DA RODA N°009141</i>				
11669	BANDEJA DA SUSPENSÃO 98/-N°009427	31,000	UNIDADE	750,000	23250,00
	<i>Especificação : BANDEJA DA SUSPENSÃO 98/-N°009427</i>				
11671	CUBO DA RODA DIREITA 05/ N°009476	37,000	UNIDADE	310,000	11470,00
	<i>Especificação : CUBO DA RODA DIREITA 05/ N°009476</i>				
11672	ROLAMENTO LATERAL DA COROA DIREITA E ESQUEDA N°009534	36,000	UNIDADE	150,000	5400,00
	<i>Especificação : ROLAMENTO LATERAL DA COROA DIREITA E ESQUEDA N°009534</i>				
11673	ATUADOR DE EMBREAGEM TODOS N° 009590	27,000	UNIDADE	0,000	0,00
	<i>Especificação : ATUADOR DE EMBREAGEM TODOS N° 009590</i>				
11676	BUCHA DA BANDEJA DIREITA INFERIOR N° 009710	31,000	UNIDADE	75,000	2325,00



Planilha1

Especificação : BUCHA DA BANDEJA DIREITA INFERIOR Nº 009710

11681	CORREIA VIR/ALT/BA/DH/ACD/ Nº010426	30,000	UNIDADE	80,000	2400,00
-------	-------------------------------------	--------	---------	--------	---------

Especificação : CORREIA VIR/ALT/BA/DH/ACD/ Nº010426

11683	BUCHA DA BANDEJA INFERIOR (GRANDE) Nº010448	47,000	UNIDADE	150,000	7050,00
-------	---	--------	---------	---------	---------

Especificação : BUCHA DA BANDEJA INFERIOR (GRANDE) Nº010448

11684	POLIA DO TENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR- Nº010592	21,000	UNIDADE	350,000	7350,00
-------	--	--------	---------	---------	---------

Especificação : POLIA DO TENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR- Nº010592

11582	PASTILHA DE FREIO Nº007123	35,000	UNIDADE	70,000	2450,00
-------	----------------------------	--------	---------	--------	---------

Especificação : PASTILHA DE FREIO Nº007123

11688	CUBO DE RODA D 05/ C/ABS/ Nº010927	26,000	UNIDADE	250,000	6500,00
-------	------------------------------------	--------	---------	---------	---------

Especificação : CUBO DE RODA D 05/ C/ABS/ Nº010927

11689	CRUZETA DO CARDAM- Nº000317	24,000	UNIDADE	66,000	1584,00
-------	-----------------------------	--------	---------	--------	---------

Especificação : CRUZETA DO CARDAM- Nº000317

11692	DISCO DE EMBREAGEM (14)- Nº 001054	27,000	UNIDADE	0,000	0,00
-------	------------------------------------	--------	---------	-------	------

Especificação : DISCO DE EMBREAGEM (14)- Nº 001054

696	RETENTOR DO CUBO DT/TR/ 83/85-62-10- Nº002862	13,000	UNIDADE	40,000	520,00
-----	---	--------	---------	--------	--------

Especificação : RETENTOR DO CUBO DT/TR/ 83/85-62-10- Nº002862

11698	ARANHA DE TRAVA DO CUBO DT 82/ Nº002867	16,000	UNIDADE	0,000	0,00
-------	---	--------	---------	-------	------

Especificação : ARANHA DE TRAVA DO CUBO DT 82/ Nº002867

13367	ROLAMENTO DE EMBREAGEM MT E MB - Nº003762	36,000	UNIDADE	0,000	0,00
-------	---	--------	---------	-------	------

Especificação : ROLAMENTO DE EMBREAGEM MT E MB - 3762

11699	ROLAMENTO DE EMBREAGEM MT E MB- Nº003762	33,000	UNIDADE	0,000	0,00
-------	--	--------	---------	-------	------

Especificação : ROLAMENTO DE EMBREAGEM MT E MB- Nº003762

11707	SEMI EIXO 620MM Nº005459	15,000	UNIDADE	0,000	0,00
-------	--------------------------	--------	---------	-------	------

Especificação : SEMI EIXO 620MM Nº005459

11717	FLEXIVEL FREIO DT/TR 80/(450MM). / Nº007024	28,000	UNIDADE	35,000	980,00
-------	---	--------	---------	--------	--------

Especificação : FLEXIVEL FREIO DT/TR 80/(450MM). / Nº007024

11720	BOMBA D AGUA MOTOR 14B Nº007122	19,000	UNIDADE	0,000	0,00
-------	---------------------------------	--------	---------	-------	------

Especificação : BOMBA D AGUA MOTOR 14B Nº007122

11725	BUCHA DO ESTABILIZADOR DT Nº007491	34,000	UNIDADE	50,000	1700,00
-------	------------------------------------	--------	---------	--------	---------

Especificação : BUCHA DO ESTABILIZADOR DT Nº007491

11727	ROLAMENTO DO CUBO D/T INT. 83/.... Nº007600	30,000	UNIDADE	120,000	3600,00
-------	---	--------	---------	---------	---------

Especificação : ROLAMENTO DO CUBO D/T INT. 83/.... Nº007600

11734	BATENTE DE MOLA DT Nº008047	40,000	UNIDADE	150,000	6000,00
-------	-----------------------------	--------	---------	---------	---------

Especificação : BATENTE DE MOLA DT Nº008047

11735	COXIM DA CABINE T Nº008144	12,000	UNIDADE	450,000	5400,00
-------	----------------------------	--------	---------	---------	---------

Especificação : COXIM DA CABINE T Nº008144

11737	PORCA DO CUBO D 83/... Nº008145	24,000	UNIDADE	0,000	0,00
-------	---------------------------------	--------	---------	-------	------

Especificação : PORCA DO CUBO D 83/... Nº008145

11742	PORCA DUPLA DA SUSPENSÃO DO PINO CENTRAL DA DIREÇÃO Nº 008623	54,000	UNIDADE	0,000	0,00
-------	---	--------	---------	-------	------

Especificação : PORCA DUPLA DA SUSPENSÃO DO PINO CENTRAL DA DIREÇÃO Nº 008623

11745	ROLAMENTO DO EIXO D/T Nº 008704	33,000	UNIDADE	130,000	4290,00
-------	---------------------------------	--------	---------	---------	---------

Especificação : ROLAMENTO DO EIXO D/T Nº 008704

11749	FLANGE CARDAN OLHAL TOYOTA BAND- CARD	8,000	UNIDADE	0,000	0,00
-------	---------------------------------------	-------	---------	-------	------

Especificação : FLANGE CARDAN OLHAL TOYOTA BAND- CARD

11750	RETEN EIXO ALAV RED TOYOTA	12,000	UNIDADE	0,000	0,00
-------	----------------------------	--------	---------	-------	------

Especificação : RETEN EIXO ALAV RED TOYOTA



Planilha1

11752	KIT EMB TOYOTA BAND MT 314/364 <i>Especificação : KIT EMB TOYOTA BAND MT 314/364</i>	10,000	UNIDADE	0,000	0,00
11755	CONJ FRIO ESTACIONARIO TOYOTA <i>Especificação : CONJ FRIO ESTACIONARIO TOYOTA</i>	10,000	UNIDADE	0,000	0,00
11756	CIL MESTRE EMB TOYOTA BAND 87/94/7/8 <i>Especificação : CIL MESTRE EMB TOYOTA BAND 87/94/7/8</i>	7,000	UNIDADE	0,000	0,00
11757	RETEN SEMI EIXO TR TOYOTA BAND 83/(41-35- <i>Especificação : RETEN SEMI EIXO TR TOYOTA BAND 83/(41-35-</i>	9,000	UNIDADE	0,000	0,00
11759	BRACO CENTRAL DIRECAO TOYOTA BAND <i>Especificação : BRACO CENTRAL DIRECAO TOYOTA BAND</i>	9,000	UNIDADE	0,000	0,00
11761	PONTA CARDAN C/ ROSCA TOYOTA BAND <i>Especificação : PONTA CARDAN C/ ROSCA TOYOTA BAND</i>	9,000	UNIDADE	0,000	0,00
13380	CALCO AJUSTE PINHAO TOYOTA BAND <i>Especificação : CALCO AJUSTE PINHAO TOYOTA BAND</i>	7,000	UNIDADE	0,000	0,00
11763	PORCA REG LAT COROA TOYOTA <i>Especificação : PORCA REG LAT COROA TOYOTA</i>	21,000	UNIDADE	0,000	0,00
764	RETEN VIRABREQ DT TOYOTA BAND 50-72-9-14 <i>Especificação : RETEN VIRABREQ DT TOYOTA BAND 50-72-9-14</i>	10,000	UNIDADE	0,000	0,00
11767	CABO ESTRANG MB 1113/2013 TOYOTA BANB 1.30 <i>Especificação : CABO ESTRANG MB 1113/2013 TOYOTA BANB 1.30</i>	10,000	UNIDADE	0,000	0,00
11771	BOMBA HID ZF TOYOTA BAND 14B <i>Especificação : BOMBA HID ZF TOYOTA BAND 14B</i>	8,000	UNIDADE	0,000	0,00
11774	ROL PINHAO TOYOTA BAND GRA 90X40X17 <i>Especificação : ROL PINHAO TOYOTA BAND GRA 90X40X17</i>	15,000	UNIDADE	0,000	0,00
11791	CIL AUX EMB HILUX 2.8 93/99 TOYOTA BAND <i>Especificação : CIL AUX EMB HILUX 2.8 93/99 TOYOTA BAND</i>	10,000	UNIDADE	350,000	3500,00
11794	GARFO EMBREAGEM TOYOTA BAND MC <i>Especificação : GARFO EMBREAGEM TOYOTA BAND MC</i>	8,000	UNIDADE	0,000	0,00
11795	ARRUELA ENCOSTO CUBO DT TOYOTA HILUX / <i>Especificação : ARRUELA ENCOSTO CUBO DT TOYOTA HILUX /</i>	18,000	UNIDADE	0,000	0,00
11797	PONTEIRA DESLIZANTE TOYOTA BAND 78/ <i>Especificação : PONTEIRA DESLIZANTE TOYOTA BAND 78/</i>	14,000	UNIDADE	0,000	0,00
11799	CRUZETA CARDAN D TOYOTA BAND TODOS <i>Especificação : CRUZETA CARDAN D TOYOTA BAND TODOS</i>	13,000	UNIDADE	75,000	975,00
11801	CAIXA SATEILTE TOYOTA BAND COMPLETA 12 MM <i>Especificação : CAIXA SATEILTE TOYOTA BAND COMPLETA 12 MM</i>	5,000	UNIDADE	0,000	0,00
11803	ROL PINHAO TOYOTA BAND PEQ <i>Especificação : ROL PINHAO TOYOTA BAND PEQ</i>	17,000	UNIDADE	0,000	0,00
12154	BATERIA 200 AMPERES <i>Especificação : BATERIA 200 AMPERES</i>	20,000	UNIDADE	0,000	0,00
11489	LAMPADA 1141 12 V PHILIPS <i>Especificação : LAMPADA 1141 12 V PHILIPS</i>	42,000	UNIDADE	0,000	0,00
11410	BATENTE DA BANDEJA - VEICULO L- 200 TRACADA - MITSUBISCH - ANO 2004 <i>Especificação : BATENTE DA BANDEJA - VEICULO L- 200 TRACADA - MITSUBISCH - ANO 2004</i>	12,000	JOGO	120,000	1440,00
11415	BATERIA 80 AMPERES <i>Especificação : BATERIA 80 AMPERES</i>	21,000	UNIDADE	0,000	0,00
11418	BUCHA BARRA DE TORCAO - VEICULO L-200 4X4 GL- MITSUBISCH - ANO 2009/2009	13,000	UNIDADE	95,000	1235,00

Planilha1

Especificação : BUCHA BARRA DE TORCAO - VEICULO L-200 4X4 GL- MITSUBISCH - ANO 2009/2009

11424	COXIM DO MOTOR - VEICULO L-200 4X4 GL- ANO 2009/2009	11,000	UNIDADE	250,000	2750,00
	Especificação : COXIM DO MOTOR - VEICULO L-200 4X4 GL- ANO 2009/2009				
11446	SAPATA FREIO L200 GL/GLS	14,000	UNIDADE	220,000	3080,00
	Especificação : SAPATA FREIO L200 GL/GLS				
11460	TERMINAL DE FURO MEDIO	16,000	UNIDADE	100,000	1600,00
	Especificação : TERMINAL DE FURO MEDIO				
11558	BATERIA 75 AMPERES	20,000	UNIDADE	500,000	10000,00
	Especificação : BATERIA 75 AMPERES				
11559	BATERIA 180 AMPERES	19,000	UNIDADE	950,000	18050,00
	Especificação : BATERIA 180 AMPERES				
11562	BATERIA 45 AMPERES	25,000	UNIDADE	220,000	5500,00
	Especificação : BATERIA 45 AMPERES				
11563	LAMPADA H7 12 V	20,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : LAMPADA H7 12 V				
11971	JOGO DE MOLA PATIM L200 TRITON	8,000	UNIDADE	35,000	280,00
	Especificação : JOGO DE MOLA PATIM L200 TRITON				
11578	BARRA AXIAL 95/ N°3549	6,000	UNIDADE	150,000	900,00
	Especificação : BARRA AXIAL 95/ N°3549				
11584	BUCHA DO AMORTECEDOR DT L-200/S-10 - N°7216	14,000	UNIDADE	15,000	210,00
	Especificação : BUCHA DO AMORTECEDOR DT L-200/S-10 - N°7216				
11677	BOMBA DE AGUA S-10/-N°009774	14,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : BOMBA DE AGUA S-10/-N°009774				
11682	BIELETA D	10,000	UNIDADE	35,000	350,00
	Especificação : BIELETA D				
11685	KIT DE BUCHA DO ESTABILIZADOR DT-4X2- N°010608	12,000	UNIDADE	65,000	780,00
	Especificação : KIT DE BUCHA DO ESTABILIZADOR DT-4X2- N°010608				
11690	COXIM DO CAMBIO N°000421	10,000	UNIDADE	75,000	750,00
	Especificação : COXIM DO CAMBIO N°000421				
11691	BARRA DE LIGAÇÃO DE DIREÇÃO- N°001028	9,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : BARRA DE LIGAÇÃO DE DIREÇÃO- N°001028				
11693	PONTA DO CARDAN 20 ESTRIAS - N° 002091	12,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : PONTA DO CARDAN 20 ESTRIAS - N° 002091				
11694	LONA DT/TR/STD/ N° 002824	8,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : LONA DT/TR/STD/ N° 002824				
11706	ROLAMENTO COLUNA DE DIREÇÃO 80/F-4000/F-600- N°005292	13,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : ROLAMENTO COLUNA DE DIREÇÃO 80/F-4000/F-600- N°005292				
11731	RETENTOR DO CUBO DT (82-55-1-10) N°007839	16,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : RETENTOR DO CUBO DT (82-55-1-10) N°007839				
11809	HELICE MOTOR L200 8 PAS GLS	13,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : HELICE MOTOR L200 8 PAS GLS				
11813	BANTENTE BANDEJA DT L200	13,000	UNIDADE	65,000	845,00
	Especificação : BANTENTE BANDEJA DT L200				
11815	BUCHA AMORT DT L200 /S10/ RANGE	26,000	UNIDADE	15,000	390,00
	Especificação : BUCHA AMORT DT L200 /S10/ RANGE				
11820	RETEN EIXO PILOTO L200 45-30-6	16,000	UNIDADE	50,000	800,00
	Especificação : RETEN EIXO PILOTO L200 45-30-6				
11823	ROL PINHAO L200 GL GLS DIF T GR	12,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : ROL PINHAO L200 GL GLS DIF T GR				
11825	RETEN LATERAL DIF D L200 LADO	20,000	UNIDADE	0,000	0,00



Planilha1

Especificação : RETEN LATERAL DIF D L200 LADO						
11829	PORCA RODA HILUX/L200 12X1,5	32,000	UNIDADE	0,000	0,00	
Especificação : PORCA RODA HILUX/L200 12X1,5						
11832	BUCHA ESTAB DT L200	26,000	UNIDADE	25,000	650,00	
Especificação : BUCHA ESTAB DT L200						
11836	CABO ACEL L200 GL LONGO	14,000	UNIDADE	0,000	0,00	
Especificação : CABO ACEL L200 GL LONGO						
11838	BRACO AUXILIAR L200 93	16,000	UNIDADE	290,000	4640,00	
Especificação : BRACO AUXILIAR L200 93						
11844	BUCHA BAND INF L200 PEQUENA	17,000	UNIDADE	40,000	680,00	
Especificação : BUCHA BAND INF L200 PEQUENA						
11846	BUCHA BAND SUP L200 4X4	17,000	UNIDADE	55,000	935,00	
Especificação : BUCHA BAND SUP L200 4X4						
11852	BUCHA ESTAB DT L200 4X4	18,000	UNIDADE	25,000	450,00	
Especificação : BUCHA ESTAB DT L200 4X4						
11857	COXIM MOTOR D L200 96	19,000	UNIDADE	210,000	3990,00	
Especificação : COXIM MOTOR D L200 96						
11858	COIFA HOMOC CAMBIO	10,000	UNIDADE	45,000	450,00	
Especificação : COIFA HOMOC CAMBIO						
11860	CABO ACEL L200 SPORT	11,000	UNIDADE	0,000	0,00	
Especificação : CABO ACEL L200 SPORT						
11865	BARRA AUXIL L200	12,000	UNIDADE	0,000	0,00	
Especificação : BARRA AUXIL L200						
11869	BOMBA AGUA L200 SPOT/GLS	12,000	UNIDADE	0,000	0,00	
Especificação : BOMBA AGUA L200 SPOT/GLS						
11873	COREEIA BOMBA HID L200GLS HPE	10,000	UNIDADE	60,000	600,00	
Especificação : COREEIA BOMBA HID L200GLS HPE						
13369	CORREIA AR CONDIC L200 GLS HPE	10,000	UNIDADE	45,000	450,00	
Especificação : CORREIA AR COND L200 GLS HPE						
11881	PARAFUSO BARRA TORCAO L200	42,000	UNIDADE	75,000	3150,00	
Especificação : PARAFUSO BARRA TORCAO L200						
11883	CIL RODA L200 GL GLS LE	17,000	UNIDADE	90,000	1530,00	
Especificação : CIL RODA L200 GL GLS LE						
11884	BUCHA ML TR L200 TRITON SILENC	28,000	UNIDADE	35,000	980,00	
Especificação : BUCHA ML TR L200 TRITON SILENC						
11886	ROTOR BOMBA HID L200 GLS	10,000	UNIDADE	0,000	0,00	
Especificação : ROTOR BOMBA HID L200 GLS						
11888	COXIM CAMBIO L200 97/	17,000	UNIDADE	0,000	0,00	
Especificação : COXIM CAMBIO L200 97/						
11893	ROL EMB L200	29,000	UNIDADE	0,000	0,00	
Especificação : ROL EMB L200						
11896	CIL RODA L200 4X4	18,000	UNIDADE	90,000	1620,00	
Especificação : CIL RODA L200 4X4						
11903	CALCO CAMBAGEM L200 MEDIO	15,000	UNIDADE	0,000	0,00	
Especificação : CALCO CAMBAGEM L200 MEDIO						
11906	REG FREIO L200 C/ML GATILHO	10,000	UNIDADE	85,000	850,00	
Especificação : REG FREIO L200 C/ML GATILHO						
11908	RETEN CUBO TR L200 GL/GLS/SPORT/ TRITON	14,000	UNIDADE	45,000	630,00	
Especificação : RETEN CUBO TR L200 GL/GLS/SPORT/ TRITON						
11915	RETEN CUBO DT L200 (75-58-7,5/11,5	10,000	UNIDADE	35,000	350,00	
Especificação : RETEN CUBO DT L200 (75-58-7,5/11,5						
11917	BIELETA D L200 GLS CENTRAL	10,000	UNIDADE	65,000	650,00	
Especificação : BIELETA D L200 GLS CENTRAL						
11926	BUCHA MANGA EIXO L200	30,000	UNIDADE	135,000	4050,00	
Especificação : BUCHA MANGA EIXO L200						



Planilha1

11932	CABO VELOC L200 GLS	16,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : CABO VELOC L200 GLS				
11938	COXIM CABINE L200 GLS	10,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : COXIM CABINE L200 GLS				
11941	CIL AUXILIAR EMB L200 SPORT	15,000	UNIDADE	290,000	4350,00
	Especificação : CIL AUXILIAR EMB L200 SPORT				
11943	BANDEJA SUP L200 93/ LE	13,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : BANDEJA SUP L200 93/ LE				
11944	CORREIA DENTADA L200 91/03	14,000	UNIDADE	80,000	1120,00
	Especificação : CORREIA DENTADA L200 91/03				
11951	FLEXIVEL FREIO DT L200	14,000	UNIDADE	66,000	924,00
	Especificação : FLEXIVEL FREIO DT L200				
11953	RETEN CX DIF DT L200 SAIDA	14,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : RETEN CX DIF DT L200 SAIDA				
11955	RETEN EIXO SAIDA CX DIF TR L200	15,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : RETEN EIXO SAIDA CX DIF TR L200				
11964	ROL CUBO D L200	19,000	UNIDADE	135,000	2565,00
	Especificação : ROL CUBO D L200				
969	MAGUINETICO HELICE L200	14,000	UNIDADE	600,000	8400,00
	Especificação : MAGUINETICO HELICE L200				
11973	BOMBA AGUA L200	14,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : BOMBA AGUA L200				
11976	RETEN VIRABREQ TR L200	14,000	UNIDADE	90,000	1260,00
	Especificação : RETEN VIRABREQ TR L200				
11982	CRUZ CARD T L200 GL/GLS/SPORT TR	10,000	UNIDADE	66,000	660,00
	Especificação : CRUZ CARD T L200 GL/GLS/SPORT TR				
11985	PASTILHA FREIO L200 GL 1 PISTAO	14,000	UNIDADE	75,000	1050,00
	Especificação : PASTILHA FREIO L200 GL 1 PISTAO				
11986	PINO GUIA PINCA FREIO L200 GL	16,000	UNIDADE	66,000	1056,00
	Especificação : PINO GUIA PINCA FREIO L200 GL				
11988	PIVO SUSP L200 4X4 GL/GLS	14,000	UNIDADE	90,000	1260,00
	Especificação : PIVO SUSP L200 4X4 GL/GLS				
11990	BUCHA ALGEMA ML TR L200 4X4	14,000	UNIDADE	15,000	210,00
	Especificação : BUCHA ALGEMA ML TR L200 4X4				
11991	CIL AUX EMB L200 4X4 GL /GLS	11,000	UNIDADE	190,000	2090,00
	Especificação : CIL AUX EMB L200 4X4 GL /GLS				
992	COIFA HOMOC RODA L200	18,000	UNIDADE	45,000	810,00
	Especificação : COIFA HOMOC RODA L200				
11993	JUNTA COLETOR ESCAPE L200	14,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : JUNTA COLETOR ESCAPE L200				
11994	COXIM ESCAPE L200	20,000	UNIDADE	30,000	600,00
	Especificação : COXIM ESCAPE L200				
11997	LUVA CARDAN SAIDA DIANT CX L200	11,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : LUVA CARDAN SAIDA DIANT CX L200				
11999	CABO FREIO TRAS L200 GL/GLS	14,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : CABO FREIO TRAS L200 GL/GLS				
12003	DIFERENCIAL DIANTEIRO L200	8,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : DIFERENCIAL DIANTEIRO L200				
12004	BIRRO GARRO NGARFO EMB L200	8,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : BIRRO GARRO NGARFO EMB L200				
12005	PORCA MANGA EIXO D C/ TRAVA L200	16,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : PORCA MANGA EIXO D C/ TRAVA L200				
12006	RETEN EIXO BALANCEADOR L200	16,000	UNIDADE	35,000	560,00
	Especificação : RETEN EIXO BALANCEADOR L200				



Planilha1

12007	CUBO RODA D L200		10,000	UNIDADE	700,000	7000,00
	Especificação : CUBO RODA D L200					
12010	ANEL ESCAPE L200		40,000	UNIDADE	35,000	1400,00
	Especificação : ANEL ESCAPE L200					
12012	BUCHA CAMBIO 3°/5° L200 ROL MD		16,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : BUCHA CAMBIO 3°/5° L200 ROL MD					
12019	KIT EMB L200 GL / GLS		12,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : KIT EMB L200 GL / GLS					
12020	PARAFUSO POLIA VIRABREQUIM L200		20,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : PARAFUSO POLIA VIRABREQUIM L200					
12022	BANDEJA SUP LD L200 SPORT/GL/GLS		11,000	UNIDADE	66,000	726,00
	Especificação : BANDEJA SUP LD L200 SPORT/GL/GLS					
12024	CIL MESTRE F L200 GL/GLS		7,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : CIL MESTRE F L200 GL/GLS					
12025	CIL MESTRE F L200 GL/GLSSPORT		7,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : CIL MESTRE F L200 GL/GLSSPORT					
12023	ENGREN VIRABREQ CORREI DENTARIA		15,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : ENGREN VIRABREQ CORREI DENTARIA					
12026	LUVA CARDAN L200 SAIDA TRAS		15,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : LUVA CARDAN L200 SAIDA TRAS					
12028	ALGEMA ML TR L200		11,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : ALGEMA ML TR L200					
12029	PALHETA LIMPADOR L200 TRITON		20,000	UNIDADE	85,000	1700,00
	Especificação : PALHETA LIMPADOR L200 TRITON					
12031	JUNTA HOMOC L200 GLS LD		11,000	UNIDADE	750,000	8250,00
	Especificação : JUNTA HOMOC L200 GLS LD					
12033	POLIA ESTICADOR CORREIA L200 ALTENADOR		10,000	UNIDADE	350,000	3500,00
	Especificação : POLIA ESTICADOR CORREIA L200 ALTENADOR					
12034	MANG RETORNO EXAUTOR L200		12,000	UNIDADE	77,000	924,00
	Especificação : MANG RETORNO EXAUTOR L200					
12036	FLEXIVEL LUBRIFICANTE TURBINA L200		16,000	UNIDADE	50,000	800,00
	Especificação : FLEXIVEL LUBRIFICANTE TURBINA L200					
12038	COIFRA HOMOC CAIBRO L200		16,000	UNIDADE	45,000	720,00
	Especificação : COIFRA HOMOC CAIBRO L200					
12042	REG FREIO L200 LD S/ML GATILHO		9,000	UNIDADE	90,000	810,00
	Especificação : REG FREIO L200 LD S/ML GATILHO					
12045	PARAFUSO REG VALVULA MOTR L200		41,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : PARAFUSO REG VALVULA MOTR L200					
12050	CAVALETE FX LAT GRANDE RAD L200		12,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : CAVALETE FX LAT GRANDE RAD L200					
12052	CORREIA DO ALTERNADOR L200		10,000	UNIDADE	50,000	500,00
	Especificação : CORREIA DO ALTERNADOR L200					
12053	AMORT DT L200 4X4 GL		11,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : AMORT DT L200 4X4 GL					
12054	BATENTE MOLA TR L200		7,000	UNIDADE	66,000	462,00
	Especificação : BATENTE MOLA TR L200					
12055	JUNTA TAMPA DISREIB MOTOR L200		12,000	UNIDADE	190,000	2280,00
	Especificação : JUNTA TAMPA DISREIB MOTOR L200					
12057	JUNTA TAMPA TRAS MOTOR L200		9,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : JUNTA TAMPA TRAS MOTOR L200					
12066	JUNTA CABEC MOTOR L200 GL/GLS/SPORT/TRITON		12,000	UNIDADE	450,000	5400,00



Planilha1

Especificação : JUNTA CABEC MOTOR L200
GL/GLS/SPORT/TRITON

12067	MANGUEIRA RADIADOR L200	9,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : MANGUEIRA RADIADOR L200				
12068	BOMBA HID L200 GL GLS	7,000	UNIDADE	900,000	6300,00
	Especificação : BOMBA HID L200 GL GLS				
12069	CIL MESTRE EMB L200 4X4	9,000	UNIDADE	350,000	3150,00
	Especificação : CIL MESTRE EMB L200 4X4				
12070	BIELETA D L200 GL/GLS/SPORT	11,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : BIELETA D L200 GL/GLS/SPORT				
12071	BUCHA JUMELO L200	21,000	UNIDADE	15,000	315,00
	Especificação : BUCHA JUMELO L200				
12073	RETEN LATERAL DIF D L200	15,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : RETEN LATERAL DIF D L200				
12074	MANG RETORNO BOMBA OLEO	13,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : MANG RETORNO BOMBA OLEO				
12076	JOGO JUNTA MOTOR L200 GL	11,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : JOGO JUNTA MOTOR L200 GL				
12088	COXIM ESCAPE PALIO TDS	27,000	UNIDADE	35,000	945,00
	Especificação : COXIM ESCAPE PALIO TDS				
12089	BUCHA BAND D FIAT PALIO	31,000	UNIDADE	75,000	2325,00
	Especificação : BUCHA BAND D FIAT PALIO				
12090	PASTILIA DE FREIO PALIO	38,000	UNIDADE	70,000	2660,00
	Especificação : PASTILIA DE FREIO PALIO				
12091	BIELETA D PALIO	23,000	UNIDADE	66,000	1518,00
	Especificação : BIELETA D PALIO				
12093	KIT AMORT DT PALIO	27,000	UNIDADE	150,000	4050,00
	Especificação : KIT AMORT DT PALIO				
12095	JOGO DE ANEL MOTOR PALIO	22,000	UNIDADE	290,000	6380,00
	Especificação : JOGO DE ANEL MOTOR PALIO				
12096	SAPATA FREIO PALIO	22,000	UNIDADE	130,000	2860,00
	Especificação : SAPATA FREIO PALIO				
12097	KIT EMBREAGE	22,000	UNIDADE	350,000	7700,00
	Especificação : KIT EMBREAGE				
12102	PIVO SUSP FIAT PALIO	23,000	UNIDADE	66,000	1518,00
	Especificação : PIVO SUSP FIAT PALIO				
12105	JOGO JUNTA MOTRO PALIO	21,000	UNIDADE	200,000	4200,00
	Especificação : JOGO JUNTA MOTRO PALIO				
12109	COXIM CAMBIO PALIO	22,000	UNIDADE	80,000	1760,00
	Especificação : COXIM CAMBIO PALIO				
12111	CABO EMBREAGE DO PALIO	23,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : CABO EMBREAGE DO PALIO				
12112	CIL MESTRE EMB PALIO	23,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : CIL MESTRE EMB PALIO				
12114	CIL MESTRE F DUP PALIO	23,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : CIL MESTRE F DUP PALIO				
12116	CABO DE VELA PALIO	23,000	UNIDADE	120,000	2760,00
	Especificação : CABO DE VELA PALIO				
12118	CUBO RODA FIAT PALIO	21,000	UNIDADE	60,000	1260,00
	Especificação : CUBO RODA FIAT PALIO				
12120	JUNTA HOMOC FIAT PALIO	23,000	UNIDADE	290,000	6670,00
	Especificação : JUNTA HOMOC FIAT PALIO				
12122	MANGUEIRA DE FLITRO AR UNO PALIO	23,000	UNIDADE	60,000	1380,00
	Especificação : MANGUEIRA DE FLITRO AR UNO PALIO				
12123	BUCHA BANDE DIANT FIAT PALIO	23,000	UNIDADE	30,000	690,00



Planilha1

Especificação : BUCHA BANDE DIANT FIAT PALIO						
12125	JUNTA CABES MOTOR PALIO	23,000	UNIDADE	95,000	2185,00	
Especificação : JUNTA CABES MOTOR PALIO						
12126	COIFA CX DIRECAO PALIO	21,000	UNIDADE	0,000	0,00	
Especificação : COIFA CX DIRECAO PALIO						
12128	REP PINCA F DT PALIO	21,000	UNIDADE	0,000	0,00	
Especificação : REP PINCA F DT PALIO						
12130	CORREIA DO ALTERNADOR PALIO	21,000	UNIDADE	60,000	1260,00	
Especificação : CORREIA DO ALTERNADOR PALIO						
12131	MOLA ESPIRAL PALIO	23,000	UNIDADE	0,000	0,00	
Especificação : MOLA ESPIRAL PALIO						
12132	BUCHA ESTAB D FIAT PALIO	25,000	UNIDADE	75,000	1875,00	
Especificação : BUCHA ESTAB D FIAT PALIO						
12133	BARRA AXIAL PALIO	23,000	UNIDADE	77,000	1771,00	
Especificação : BARRA AXIAL PALIO						
12135	BATENTE AMORCEDOR D FIAT	22,000	UNIDADE	150,000	3300,00	
Especificação : BATENTE AMORCEDOR D FIAT						
12136	CORREIA ALTERNADOR PALIO	28,000	UNIDADE	66,000	1848,00	
Especificação : CORREIA ALTERNADOR PALIO						
12138	RETEN VIRABERQ TR PALIO	28,000	UNIDADE	0,000	0,00	
Especificação : RETEN VIRABERQ TR PALIO						
12140	JUNTA TAMPA VCAL PALIO	28,000	UNIDADE	60,000	1680,00	
Especificação : JUNTA TAMPA VCAL PALIO						
12142	COIFA HOMOC CAMBIO PALIO	28,000	UNIDADE	45,000	1260,00	
Especificação : COIFA HOMOC CAMBIO PALIO						
12143	CIL RODA PALIO	28,000	UNIDADE	90,000	2520,00	
Especificação : CIL RODA PALIO						
12145	PASTILHA PAILO	26,000	UNIDADE	66,000	1716,00	
Especificação : PASTILHA PAILO						
12147	ROL CUBO D FREIO PALIO	25,000	UNIDADE	90,000	2250,00	
Especificação : ROL CUBO D FREIO PALIO						
12149	RETEN EIXO PILOTO PALIO	28,000	UNIDADE	0,000	0,00	
Especificação : RETEN EIXO PILOTO PALIO						
12151	COXIM MOTR D PALIO	16,000	UNIDADE	150,000	2400,00	
Especificação : COXIM MOTR D PALIO						
12152	PARAFUSO RODA PALIO	41,000	UNIDADE	5,000	205,00	
Especificação : PARAFUSO RODA PALIO						
12155	BATERIA 170 AMPERES	25,000	UNIDADE	950,000	23750,00	
Especificação : BATERIA 170 AMPERES						
12156	BATERIA 60 AMPERES	16,000	UNIDADE	275,000	4400,00	
Especificação : BATERIA 60 AMPERES						
11972	JUNTA TAMPA VAL MOTOR L200	12,000	UNIDADE	0,000	0,00	
Especificação : JUNTA TAMPA VAL MOTOR L200						
13401	PIVO SUSP FIAT PALIO.	27,000	ALQUEIRE	77,000	2079,00	
Especificação : PIVO SUSP FIAT PALIO.						
11454	RELE AUXILIAR 4 TERMINAL 12 V 70 AP	4,000	UNIDADE	0,000	0,00	
Especificação : RELE AUXILIAR 4 TERMINAL 12 V 70 AP						
11848	PORCA RODA L200 SPORT/ TRINTON	28,000	UNIDADE	8,000	224,00	
Especificação : PORCA RODA L200 SPORT/ TRINTON						
11855	PASTILHA FREIO L200 TRITON	18,000	UNIDADE	115,000	2070,00	
Especificação : PASTILHA FREIO L200 TRITON						
11862	CIL RODA L200 TRITON /07 LD /LE	12,000	UNIDADE	90,000	1080,00	
Especificação : CIL RODA L200 TRITON /07 LD /LE						
11863	PIVO SUSP L200 TRITON (INF)	2,000	UNIDADE	150,000	300,00	



Planilha1

Especificação : PIVO SUSP L200 TRITON (INF)						
11871	BIELETA D L200 TRITON LD	10,000	UNIDADE	77,000	770,00	
Especificação : BIELETA D L200 TRITON LD						
11878	COIFA CX DIREÇÃO L200 TRITON	8,000	UNIDADE	0,000	0,00	
Especificação : COIFA CX DIREÇÃO L200 TRITON						
11898	CIL MESTRE F L200 TRITON	11,000	UNIDADE	0,000	0,00	
Especificação : CIL MESTRE F L200 TRITON						
11913	BIELETA D L200 TRITON 08	10,000	UNIDADE	77,000	770,00	
Especificação : BIELETA D L200 TRITON 08						
11924	BOMBA DE OLEO MOTOR L200 GL GLS TRITON	7,000	UNIDADE	0,000	0,00	
Especificação : BOMBA DE OLEO MOTOR L200 GL GLS TRITON						
11948	FLEXIVEL EXAUSTOR L200 SPORT / TRITON	12,000	UNIDADE	0,000	0,00	
Especificação : FLEXIVEL EXAUSTOR L200 SPORT / TRITON						
11966	RETEN PINHAO L200 TRITON DIF TRAS	11,000	UNIDADE	45,000	495,00	
Especificação : RETEN PINHAO L200 TRITON DIF TRAS						
11967	ROL PINHAO L200 TRITON DIF	12,000	UNIDADE	0,000	0,00	
Especificação : ROL PINHAO L200 TRITON DIF						
11967	JOGO DE MOLA PATIM DE FREIO L200	12,000	UNIDADE	35,000	420,00	
Especificação : JOGO DE MOLA PATIM DE FREIO L200						
11975	ROL COMBIO L200 GAIOLA GRANDE	10,000	UNIDADE	0,000	0,00	
Especificação : ROL COMBIO L200 GAIOLA GRANDE						
11978	JUNTA TAMPA VAL L200 TRITON	9,000	UNIDADE	80,000	720,00	
Especificação : JUNTA TAMPA VAL L200 TRITON						
11995	COXIM MOTOR D L200 TRITON	7,000	UNIDADE	350,000	2450,00	
Especificação : COXIM MOTOR D L200 TRITON						
12011	BUCHA BAND INF L200 TRITON	12,000	UNIDADE	90,000	1080,00	
Especificação : BUCHA BAND INF L200 TRITON						
12013	BANDEJA SUP L200 TRITON LD	7,000	UNIDADE	0,000	0,00	
Especificação : BANDEJA SUP L200 TRITON LD						
12014	BANDEJA SUP L200 TRITON LE	9,000	UNIDADE	0,000	0,00	
Especificação : BANDEJA SUP L200 TRITON LE						
12015	JUNTA HOMOC L200 TRITON LD	7,000	UNIDADE	900,000	6300,00	
Especificação : JUNTA HOMOC L200 TRITON LD						
12016	CABO FREIO TRAS L200 TRITON LE	9,000	UNIDADE	0,000	0,00	
Especificação : CABO FREIO TRAS L200 TRITON LE						
12017	CABO FREIO TRAS L200 TRITON LD	9,000	UNIDADE	0,000	0,00	
Especificação : CABO FREIO TRAS L200 TRITON LD						
12018	CABO FREIO DIANT L200 TRITON	8,000	UNIDADE	0,000	0,00	
Especificação : CABO FREIO DIANT L200 TRITON						
12030	CORREIA AR CONDICIONADO L200 TRITON	9,000	UNIDADE	45,000	405,00	
Especificação : CORREIA AR CONDICIONADO L200 TRITON						
12035	JUNTA HOMOC C/ EIXO L200 TRITON	10,000	UNIDADE	900,000	9000,00	
Especificação : JUNTA HOMOC C/ EIXO L200 TRITON						
12061	CALCO AJUSTE SEMI-EIXO	4,000	UNIDADE	0,000	0,00	
Especificação : CALCO AJUSTE SEMI-EIXO						
12062	HIDROVACUO L200TRITON	5,000	UNIDADE	0,000	0,00	
Especificação : HIDROVACUO L200TRITON						
12072	HELICE MOTR L200	5,000	UNIDADE	0,000	0,00	
Especificação : HELICE MOTR L200						
12092	COXIM MOTOR FIAT UNO	19,000	UNIDADE	77,000	1463,00	
Especificação : COXIM MOTOR FIAT UNO						
12094	PALHETA LIMPADOR PALIO	12,000	UNIDADE	70,000	840,00	
Especificação : PALHETA LIMPADOR PALIO						



Planilha1

12107	DISCO DE FREIO UNO		29,000	UNIDADE	60,000	1740,00
	Especificação : DISCO DE FREIO UNO					
11572	BATERIA 90 AMPERES		7,000	UNIDADE	500,000	3500,00
	Especificação : BATERIA 90 AMPERES					
11687	SAPATA DE FREIO 4X2/4X4/05/ Nº010799		9,000	UNIDADE	220,000	1980,00
	Especificação : SAPATA DE FREIO 4X2/4X4/05/ Nº010799					
13377	RETENTOR DO CUBO DT/TR/ 38-62-10-N 002863		4,000	UNIDADE	45,000	180,00
	Especificação : RETENTOR DO CUBO DT/TR/ 38-62-10 Nº002863					
11702	RETENTOR CAIXA DE TRANSF 62-45-9-Nº004301		9,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : RETENTOR CAIXA DE TRANSF 62-45-9-Nº004301					
11732	LUVA DO CARDAN 20 ESTRIAS Nº007925		8,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : LUVA DO CARDAN 20 ESTRIAS Nº007925					
11748	BRACO PITMAN L200		7,000	UNIDADE	350,000	2450,00
	Especificação : BRACO PITMAN L200					
11804	PARAFUSO RODA DT/TR TOYOTA BAND C/ PORCA		15,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : PARAFUSO RODA DT/TR TOYOTA BAND C/ PORCA					
11807	BOMBA HID L200 SPORT		5,000	UNIDADE	900,000	4500,00
	Especificação : BOMBA HID L200 SPORT					
11818	PISTAO PINCA FREIO L200 SPORT		4,000	UNIDADE	390,000	1560,00
	Especificação : PISTAO PINCA FREIO L200 SPORT					
11821	PASTILHA FRIO L200 SPORT		6,000	UNIDADE	100,000	600,00
	Especificação : PASTILHA FRIO L200 SPORT					
11840	PIVO SUSP L200 SPORT LE (INF)		10,000	UNIDADE	120,000	1200,00
	Especificação : PIVO SUSP L200 SPORT LE (INF)					
11850	KIT PARAF RODA DT L200 SPORT		20,000	UNIDADE	15,000	300,00
	Especificação : KIT PARAF RODA DT L200 SPORT					
11853	REP PINCA F C/ PISTAO L200 SPORT		6,000	UNIDADE	290,000	1740,00
	Especificação : REP PINCA F C/ PISTAO L200 SPORT					
11861	GARFO EMBREAGEM L200 SPORT		6,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : GARFO EMBREAGEM L200 SPORT					
11867	CACHORETE SINCR 3- 4- 5 RE CX L		6,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : CACHORETE SINCR 3- 4- 5 RE CX L					
11890	BUCHA BAND INF L200 SPORT 02		10,000	UNIDADE	95,000	950,00
	Especificação : BUCHA BAND INF L200 SPORT 02					
11900	PIVO SUSP L200 SPORT (SUP)		6,000	UNIDADE	90,000	540,00
	Especificação : PIVO SUSP L200 SPORT (SUP)					
11909	PARAFUSO RODA LIVRE L200 (ALLEN)		40,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : PARAFUSO RODA LIVRE L200 (ALLEN)					
11911	GRAMPO 9/16-72-180 CL200 GLS		30,000	UNIDADE	20,000	600,00
	Especificação : GRAMPO 9/16-72-180 CL200 GLS					
11920	BUCHA ESTAB DT L200 SPORT (CENTRAL		10,000	UNIDADE	25,000	250,00
	Especificação : BUCHA ESTAB DT L200 SPORT (CENTRAL					
11922	BUCHA ESTAB DT L200 SPORT (PON		12,000	UNIDADE	25,000	300,00
	Especificação : BUCHA ESTAB DT L200 SPORT (PON					
11929	CORREIA DENTRADA L200 SPORT		6,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : CORREIA DENTRADA L200 SPORT					
11930	CORREIA AR CONDIC L200 SPORT		8,000	UNIDADE	60,000	480,00
	Especificação : CORREIA AR CONDIC L200 SPORT					
11934	ROL CUBO D/T TOYOTA BAND INT		10,000	UNIDADE	120,000	1200,00
	Especificação : ROL CUBO D/T TOYOTA BAND INT					
11939	COXIM CABINE L200 SPORT CENT		6,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : COXIM CABINE L200 SPORT CENT					



Planilha1

11945	PARAF CARD TOYOTA BAND	20,000	UNIDADE	25,000	500,00
	Especificação : PARAF CARD TOYOTA BAND				
11947	PINO GUIA PICA FREIO L200 SPORT	8,000	UNIDADE	85,000	680,00
	Especificação : PINO GUIA PICA FREIO L200 SPORT				
11961	BIELETA D L200 SPORT	6,000	UNIDADE	65,000	390,00
	Especificação : BIELETA D L200 SPORT				
11962	MANG INTERC L200 MODERNA 70X	7,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : MANG INTERC L200 MODERNA 70X				
11984	FLEXIVEL FREIO DT L200 SPORT	6,000	UNIDADE	66,000	396,00
	Especificação : FLEXIVEL FREIO DT L200 SPORT				
11996	COXIM DA CABINE D L200 SPORT	7,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : COXIM DA CABINE D L200 SPORT				
11998	CABO FREIO TR L200 SPORT LONGO	6,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : CABO FREIO TR L200 SPORT LONGO				
12000	POLIA MOTOR L200 SPORT	7,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : POLIA MOTOR L200 SPORT				
12001	REG FREIO L200 SPORT	6,000	UNIDADE	80,000	480,00
	Especificação : REG FREIO L200 SPORT				
2002	JUNTA HOMOC L200 SPORT	4,000	UNIDADE	777,000	3108,00
	Especificação : JUNTA HOMOC L200 SPORT				
12008	MANG INTERC L200 SPORT	7,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : MANG INTERC L200 SPORT				
12009	COXIM CAMBIO L200 SPORT	6,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : COXIM CAMBIO L200 SPORT				
13383	BALANCIN ADMISSO L200SPORT	6,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : BALANCIN ADMISSAO L200 PORT				
12027	FLANGE PINHAO T L200 SPORT	6,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : FLANGE PINHAO T L200 SPORT				
12032	CIL RODA L200 SPORT	6,000	UNIDADE	90,000	540,00
	Especificação : CIL RODA L200 SPORT				
12037	SAPATA DE FREIO L200 SPORT	6,000	UNIDADE	220,000	1320,00
	Especificação : SAPATA DE FREIO L200 SPORT				
12043	ROL LAT COROA DIF D L200 SPORT	6,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : ROL LAT COROA DIF D L200 SPORT				
12075	DISCO DE FREIO DT L200 SPORT	6,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : DISCO DE FREIO DT L200 SPORT				
12077	CABO FREIO TRAS DUCATO	6,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : CABO FREIO TRAS DUCATO				
12078	CABO FREIO INTER DUCATO	6,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : CABO FREIO INTER DUCATO				
12079	KIT EMB DUCATO	6,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : KIT EMB DUCATO				
12080	PASTILHA FREIO DT FIAT DUCATO	24,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : PASTILHA FREIO DT FIAT DUCATO				
12081	DISCO DE FREIO DT DUCATO	12,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : DISCO DE FREIO DT DUCATO				
12082	ROL LAT COROA DUCATO 1.6	8,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : ROL LAT COROA DUCATO 1.6				
12083	BUCHA BAND DUCATO	8,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : BUCHA BAND DUCATO				
12084	BIELETA D DUCATO	6,000	ALQUEIRE	0,000	0,00
	Especificação : BIELETA D DUCATO				
12085	DISCO FREIO DT DUCATO	10,000	UNIDADE	0,000	0,00
	Especificação : DISCO FREIO DT DUCATO				
12086	CUBO RODA D FIAT DUCATO	6,000	UNIDADE	150,000	900,00



Planilha1

Especificação : CUBO RODA D FIAT DUCATO

12087	JUNTA HOMOC DUCATO	6,000	UNIDADE	0,000	0,00
-------	--------------------	-------	---------	-------	------

Especificação : JUNTA HOMOC DUCATO

11586	ROLAMENTO DO CUBO TRASEIRO DA F-1000/S-10- N°007601	8,000	UNIDADE	0,000	0,00
-------	--	-------	---------	-------	------

Especificação : ROLAMENTO DO CUBO TRASEIRO DA F-1000/S-10- N°007601

11592	RETENTOR DO PINHÃO 98/ N°7804	5,000	UNIDADE	0,000	0,00
-------	-------------------------------	-------	---------	-------	------

Especificação : RETENTOR DO PINHÃO 98/ N°7804

11594	CRUZETA DO CARDAM F-1000/ N°007958	6,000	UNIDADE	66,000	396,00
-------	------------------------------------	-------	---------	--------	--------

Especificação : CRUZETA DO CARDAM F-1000/ N°007958

11595	DISCO DE FREIO DT 4X4 95/ N°008160	2,000	UNIDADE	0,000	0,00
-------	------------------------------------	-------	---------	-------	------

Especificação : DISCO DE FREIO DT 4X4 95/ N°008160

11678	PIVO DA SUSPENSÃO 89/97/F-1000 92/ N°009819	2,000	UNIDADE	130,000	260,00
-------	---	-------	---------	---------	--------

Especificação : PIVO DA SUSPENSÃO 89/97/F-1000 92/ N°009819

11716	KIT PORCA D83/93... / N°007125	10,000	UNIDADE	0,000	0,00
-------	--------------------------------	--------	---------	-------	------

Especificação : KIT PORCA D83/93... / N°007125

11739	FLANG..N°008528E DO PINHAO/CAMBIO 27 ESTRIAS N°008583	4,000	UNIDADE	0,000	0,00
-------	--	-------	---------	-------	------

Especificação : FLANG..N°008528E DO PINHAO/CAMBIO 27 ESTRIAS N°008583

11740	DEFLETOR DO PINO CENTRAL DE DIEÇÃO N° 008620	10,000	UNIDADE	0,000	0,00
-------	--	--------	---------	-------	------

Especificação : DEFLETOR DO PINO CENTRAL DE DIEÇÃO N° 008620

11747	GARFO DO CARDAN P/SOLDAR CZ 208 N° 008712	6,000	UNIDADE	0,000	0,00
-------	---	-------	---------	-------	------

Especificação : GARFO DO CARDAN P/SOLDAR CZ 208 N° 008712

11746	JOGO DE JUNTA CX REDUZIDA MT 14B/ N° 008707	6,000	UNIDADE	0,000	0,00
-------	---	-------	---------	-------	------

Especificação : JOGO DE JUNTA CX REDUZIDA MT 14B/ N° 008707

Total : 1097678,00

Condições de pagamento :

Prazo de entrega :

Validade da proposta :

dias.

Valor por extenso :

Data :

carimbo e assinatura

INJECAR
— CENTRO AUTOMOTIVO —
CNPJ: 15.755.332/0001-53